
1 A collection of Vasart comprising two posy 
baskets, small vase with acid etched signature 
to base, and one other Ysart oversized rim 
miniature vase. 
£20-50

2 A collection of five assorted Vasart top hat 
vases, all with acid etched signature to base. 
£20-50

3 Three pieces of Ysart comprising two posy 
basket and twin handled posy basket, together 
another Art Glass dish. 
£20-50

4 A large Vasart posy basket with acid etched 
signature to base, together with three other 
Ysart posy baskets and two Ysart twin handled 
posy baskets. 
£20-50

5 Four Vasart posy baskets, all with acid etched 
signature to base, together with a smaller Ysart 
posy basket. 
£20-50

6 Three pieces of Vasart comprising two posy 
baskets and a small oversized rim vase, all with 
acid etched signature to bases, together with a 
Ysart posy basket and a Ysart frilled rim dish. 
£20-50

7 Six pieces of Vasart comprising two graduated 
frilled rim bowls, two top hats, miniature vase, 
posy basket, together with a Ysart posy basket. 
£20-50

8 A Vasart vase, mottled pink and blue with a 
band of typical whorls, acid etched signature on 
base, 24.5cm high. 
£20-50

9 A Ysart vase, mottled green and pink with a 
band of typical whorls, a pink Art Glass bowl, 
together with another Art Glass dish, mottled 
orange, purple, blue and white. 
£20-50

10 A Vasart glass dish, probably shape Y, mottled 
pink and blue with a band of typical whorls, acid 
etched signature to base, 24cm diameter. 
£20-50

11 A Monart glass shallow dish, probably shape 
YE, mottled black and green with gold-coloured 
inclusions, 20cm diameter. 
£40-80

12 A Monart glass pin dish, shape Y, mottled green, 
purple and blue with gold-coloured inclusions 
bearing remnants of original paper label to base 
and remnants of 'Watsons China' label, 9.5cm 
diameter. 
£30-70

13 A Monart glass vase, shape RA, mottled clear, 
green and blue, decorated with striped detail, 
bearing original paper label to base 'Moncrieff, 
Scotland Monart Glass VII. RA. 317', 18cm high 
(cracked). 
£20-50

14 A Monart glass vase, shape GC, mottled blue, 
green, yellow and white, with band of typical 
whorls, the underside bearing original paper 
label 'Moncrieff, Scotland Monart Glass VIII + 
GC.339', 14.5cm high. 
£100-200

14A A Monart vase shape 'WC', mottled black and 
green with gold-coloured inclusions (damaged), 
15.5cm high, together with a Ysart bowl mottled 
pink and white with striped details and typical 
whorls, and multicoloured inclusions, 23.5cm 
diameter. 
£40-80

15 A mid-century Whitefriars tangerine bark vase of 
cylindrical form, designed by Geoffrey Baxter, 
19cm high. 
£80-120

16 A Newport Pottery Co, England, three-piece fish 
form cruet set, in the style of Clarice Cliff. 
£30-70

17 Two glass floats set on wicker baskets, one 
green the other brown, approximately 11.5cm 
diameter. 
£20-50

18 An early 20th century bronze vase of tapered 
cylindrical form, 18.5cm high, together with a 
small late 19th/ early 20th century Indian bronze 
vase with vertical copper-coloured details and 
engraved foliate detail, 8.5cm high 
£20-50

19 Two Bisque nodding head figures, one in the 
form of a violinist, the other in the form a seated 
female. 
£20-50

20 A late 19th/ early 20th century rosewood and 
brass desk wax seal stamp, the matrix with 
intaglio cast detail of a winged bird of prey, 9cm 
high. 
£20-50
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21 Patrick Mavros, a silver and wood figure group 
set with three running kudu, the reverse of the 
plinth bearing circular mark stamped 'PM', 22cm 
wide x 6.5cm high. 
£150-300

22 A late 19th/ early 20th century bronze model of a 
stallion on white rectangular marble plinth, 
15.5cm wide x 12.5cm high. 
£40-80

23 A 19th century bronze figure group of a prancing 
stallion on naturistic rectangular plinth centred 
with a gilt bronze flower, 19cm wide x 18cm 
high. 
£100-200

24 A 19th century firing glass. 
£20-50

25 A pair of late 18th/ early 19th century conical 
shaped goblets with wheel cut decoration of a 
winged griffin holding an arrow above the initial 
'C', 10.5cm high. 
£30-70

26 A set of six clear and coloured sherry glasses, 
late 19th/ early 20th century, three with wrythen 
bowls, and three with hammered bowls, all 
raised on twisted stems, approximately 11cm 
high. 
£40-80

27 A late 18th century Staffordshire pottery figure 
group, titled 'THE VICAR AND MOSES', the 
reverse inscribed 'R WOOD 1794', 24cm high. 
£40-80

28 A 19th century Staffordshire pottery double-
sided figure of a man titled 'GIN' and 'WATER', 
21cm high. 
£20-50

29 An antique glazed pottery figure of a recumbent 
lion, 21.cm wide x 9.5cm high. 
£40-80

30 An early 20th century white metal and green 
enamel strut table clock, the circular dial with 
Arabic numerals, inscribed 'Swiss Made', 7cm 
wide x 8cm high. 
£50-100

31 A 19th century stoneware cream pot with black 
transfer printed detail 'PURE FRESH CREAM, 
WIGTOWNSHIRE CREAMERY, STRANRAER', 
11cm high. 
£20-50

32 A pair of early 20th century cut glass 
candlesticks. 
£20-50

33 An 18th century wine glass, the ogee bowl with 
hammered vertical flutes on a tapered cylindrical 
stem with slight fluted detail, on a folded conical 
foot, 13.5cm high, together with a clear glass 
stirrer, probably 19th century, 10.5cm long. 
£40-80

34 A late 19th/ early 20th century ruby glass 
perfume bottle and stopper attributed to 'Moser', 
with applied acorn detail, polychrome enamelled 
foliage and raised gilt detail (damages), 17cm 
high. 
£20-50

35 An early 20th century Art Deco style white metal 
and coloured enamel strut table clock, centred 
with a circular dial bearing Arabic numerals, 
inscribed '8 Days, Swiss Made' on a ground 
coloured with green, silver and gold enamel 
details, 9.7cm wide x 8cm high. 
£50-100

36 A 9ct gold, split pearl and ruby set Art Nouveau 
pendant suspended on a 9ct gold chain, gross 
weight 11.3 grams; a yellow metal, amethyst 
and split pearl Art Nouveau pendant stamped 
'9CT', gross weight 2.9 grams; a yellow metal 
bar brooch 0.8 grams, and a pair of yellow metal 
and ruby set earrings stamped '9CT', gross 
weight 1.3 grams. 
£150-250

37 A group of jewellery to include a 9ct gold 
mounted oval cameo brooch; a pear-shaped 
cameo pendant; a yellow metal and tigers eye 
set bar brooch decorated with a rectangular 
panel depicting the head of a female; a paste set 
open rectangular form brooch; a white metal 
circular brooch with split pearl details, and a pair 
of yellow and white metal paste set drop 
earrings in original fitted leather case. 
£50-100

37A Three assorted 9ct gold bracelets, gross weight 
21.9 grams, together with a three-colour silver-
gilt bracelet stamped '925', gross weight 42 
grams. 
£300-500

37B A group of gold jewellery to include an 18ct gold 
wedding ring, 1.8 grams; a 9ct gold signet ring; a 
9ct gold ring in the form of a belt; a 9ct gold 
rope-twist necklace, and a yellow metal oval-link 
necklace stamped '9K', gross weight 12.3 
grams. 
£200-300
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37C Three assorted dress rings to include a 9ct gold, 
topaz and diamond cluster ring, ring size 'O', 
gross weight 3.2 grams; a 9ct gold ruby cluster 
ring size 'M', 3.3 grams, and a yellow and white 
metal diamond four stone ring stamped '9CT', 
size 'L', 2.1 grams. 
£50-100

37D Four assorted dress rings to include a 9ct white 
gold single stone ring set with rectangular 
facetted topaz, size 'O', gross weight 6.8 grams; 
a 9ct gold and garnet single stone ring, size 'L', 
gross weight 2.7 grams; a 9ct gold, ruby and 
diamond chip ring, size N½, gross weight 3.3 
grams, and a yellow metal, amethyst and 
diamond chip three stone cluster ring, size 'O', 
gross weight 3 grams. 
£150-250

37E A 9ct gold and topaz set pendant suspended on 
a 9ct gold chain, gross weight 9.5 grams. 
£50-80

37F A 9ct gold wedding ring, together with a yellow 
metal nine stone ring set with a row of round 
faceted paste stones, gross weight 5.4 grams. 
£50-100

37G A group of yellow metal to include a heart-
shaped locket, stamped '15', 4.5 grams; a yellow 
metal T-bar section; a yellow metal expandable 
bracelet watch strap and a brass charm in the 
form of a boot. 
£70-150

37H A London silver cased open faced pocket watch, 
with black and white Roman numeral dial, the 
movement numbered 19673, suspended on a 
white metal pocket watch chain with T-bar 
suspension. 
£40-80

37I Lord of the Rings interest - a yellow metal 
replica of 'The One Ring', also known as 'The 
Ruling Ring' and 'Isildur's Bane', size 'U', gross 
weight 5.9 grams. 
£40-80

37J An 18ct white gold and diamond triple cluster 
ring, set with three clusters of seven small round 
brilliant cut diamonds, size 'L½', gross weight 
5.8 grams. 
£150-300

37K Two dress rings, to include an 18ct white gold, 
ruby and diamond ring, size 'N', gross weight 7.2
 grams, together with a 9ct gold and sapphire 
three stone ring, size 'O', 2.5 grams. 
£120-180

37L A 9ct gold, ruby and diamond set articulated 
bracelet, gross weight 7.7 grams. 
£100-200

37M A late 19th/ early 20th century 9ct gold, garnet 
and split pearl cluster ring, size 'R', gross weight 
5.5 grams. 
£50-80

37N A 9ct gold and Citrine set dress ring set with a 
faceted pear-shaped stone, and smaller oval 
faceted stone, size 'O', gross weight 7.6 grams. 
£50-80

37O A 9ct gold and diamond set dress ring, set with 
four uniform rows of four round brilliant cut 
diamonds, estimated to weight approximately 
0.50ct, size 'R', gross weight 8.6 grams. 
£100-200

38 A yellow and white metal single stone dress ring 
set with octagonal facet cut glass stone in a 
yellow metal border with black enamel detail, the 
ring stamped '14K', ring size 'L', gross weight 7.2
 grams, together with a pair of silver and 
amethyst oval clip earrings, each set with a 
single facet cut oval stone in an openwork 
border of scrolls and flowers, 19.5mm x 
12.9mm, gross weight 5.2 grams. 
£50-100

39 A 9ct gold oval locket, the cover with engraved 
foliate detail, together with a 9ct gold necklace 
centred with a heart, gross weight 15 grams. 
£200-300

40 Georg Jensen, a Sterling silver and green 
cabochon set circular brooch decorated with a 
bird, foliage and fruit, stamped marks, 
approximately 45.5mm diameter. 
£100-200

41 A group of items to include a Birmingham silver 
open faced pocket watch with black and white 
Roman numeral dial, 38mm diameter; a yellow 
metal mounted oval cameo brooch; a late 19th 
century white metal propelling pencil, and a 
single white metal and gem set earring. 
£40-80

42 A late Victorian yellow metal, split pearl, 
diamond and enamel brooch in the form of a 
pansy, centred with a round brilliant cut 
diamond, five blue and yellow enamel leaves 
each bordered with a row of split pearls, reverse 
inscribed '1892', 25.1mm wide x 25.3mm long, 
gross weight 7.2 grams. 
£250-500
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43 A vintage Sterling silver and blue enamel open 
circular brooch, stamped marks, 32.5mm 
diameter, together with a white metal brooch in 
the form of a fish with red cabochon eyes and 
paste set details to the tail, 53.7mm wide. 
£50-100

44 Sigi Tasco, a Mexican silver hinged bangle set 
with a row of four graduated spheres, 61 grams, 
stamped marks, together with another white 
metal hinged set with two triangular shaped 
motifs, 67 grams. 
£40-80

45 A yellow, white metal and diamond set oval 
shaped pendant suspended from a yellow metal 
chain stamped '9k', the pendant set with rose cut 
diamonds in a pierced design of flowers and 
foliage within a scroll border, gross weight 14.6 
grams. 
£200-400

46 A long yellow metal guard chain of rope twist 
and ball form, stamped marks '18', 168cm long, 
25 grams. 
£700-900

47 A 9ct gold necklace suspending a 9ct gold ingot 
shaped pendant, gross weight 40.7 grams. 
£500-700

48 Two 9ct gold necklaces, gross weight 24.8 
grams. 
£300-500

49 Charles Horner, An early 20th century Chester 
silver and enamel butterfly brooch, 44.4mm 
wide, together with two Norwegian Sterling silver 
and enamel butterfly brooches of graduated 
form, 36.6mm wide and 31.3mm wide. 
£50-100

50 A silver charm bracelet suspending multiple 
Sterling silver and enamel charms, 78 grams. 
£50-100

51 A white metal, amethyst and diamond set 
pendant, set with rectangular cabochon cut 
amethyst and four round brilliant cut diamonds 
within a diamond set border, total diamond 
weight estimated at 0.87ct, stamped '750', gross 
weight 6.2 grams. 
£400-600

52 A late 19th century yellow metal and gem set 
bar brooch with later fixing, together with 
another late 19th century yellow metal brooch 
centred with a five petalled flower, gross weight 
10.4 grams. 
£40-80

53 A white metal, emerald and diamond set 
pendant, centred with a pear-shaped emerald 
estimated to weight 0.31ct, within two borders of 
round, brilliant cut diamonds estimated to weigh 
0.72ct, the loop stamped '750', gross weight 2.7 
grams. 
£400-600

54 Six pairs of assorted yellow metal earrings, 
gross weight 8.8 grams. 
£70-150

55 A group of four assorted Scottish silver and 
white metal brooches to include a circular Iona 
style brooch, chased with a galleon in the 
manner of Alexander Ritchie by Robert Allison, 
another white metal brooch centred with a facet 
cut Citrine by the same maker, a Scottish white 
metal and pebble set brooch centred with 
orange facet cut stone and a small brooch in the 
form of a sgian dubh with purple oval facetted 
stone detail. 
£50-100

56 A yellow metal charm bracelet stamped '9C' 
suspending eight assorted charms, together with 
three loose charms to include a 9ct gold coffee 
bean charm, a gold backed circular USA flag 
charm and a yellow metal heart charm, gross 
weight 16.3 grams. 
£150-300

57 A 9ct gold curb link bracelet, 21.4 grams. 
£300-500

58 A pair of Victorian yellow metal Etruscan style 
drop earrings with blue enamelled detail, 
together with two other pairs of yellow metal 
drop earrings and a single yellow metal earring. 
£50-100

59 Two 9ct gold and gem set dress rings, gross 
weight 2.9 grams, together with another yellow 
and white metal dress ring, 1.1 gram. 
£40-80

60 An 18ct gold and diamond six stone ring, size S, 
gross weight 4 grams. 
£70-100

61 A yellow metal, garnet and diamond cocktail 
ring, centred with an oval faceted garnet 
estimated to weigh 9.98ct, within a border of 
round brilliant cut diamonds, total diamond 
estimated to be 0.38ct, stamped marks 'K18', 
size 'M'. 
£300-500
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62 A Chinese green stone heart shaped pendant 
suspended from a tied silk beaded and green 
stone chain link necklace, together with an 
amber bead triple strand necklace. 
£70-150

63 A yellow metal, ruby and diamond set cocktail 
ring, centred with a round brilliant cut ruby 
estimated to weigh 0.78cts, within a square 
border of small round brilliant cut diamonds, the 
shoulders set with small round brilliant cut 
diamonds, total diamond weight estimated to be 
0.22ct, stamped mark '750', size 'K'. 
£200-300

64 An 18ct gold sapphire and diamond cocktail ring, 
centred with a single marquise cut sapphire 
estimated to weigh 0.38ct, flanked on both sides 
by three round, brilliant cut diamonds, each 
estimated to weigh 0.03ct, makers mark of 
Garrard & Co, size 'P', gross weight 1.8 grams. 
£300-500

65 An 18ct gold wedding ring, size R, 2.4 grams, 
together with a yellow metal paste set solitaire 
ring, stamped '9ct', gross weight 3.6 grams. 
£50-100

66 A platinum ring, size N, 6 grams. 
£50-100

67 A yellow and white metal solitaire diamond ring, 
stamped '18ct, plat' size S, gross weight 2.5 
grams. 
£70-150

68 An 18ct gold and diamond ring set with two 
uniform rows of nine small round brilliant cut 
diamonds, size L, gross weight 4.8 grams. 
£70-150

69 A yellow and white metal diamond set ring, set 
with a row of seven small round brilliant cut 
diamonds, stamped '18ct', size S 1/2, gross 
weight 3 grams. 
£70-150

70 A late 19th / early 20th century diamond and 
ruby set two stone ring, stamped '18ct', size O, 
gross weight 2.2 grams. 
£100-200

71 Two 9ct gold rings comprising a 9ct gold signet 
ring with bloodstone insert, the matrix left 
vacant, size Q, gross weight 6.1 grams, together 
with another 9ct gold and garnet set single stone 
ring, size N, gross weight 3.8 grams. 
£70-150

72 A late 19th / early 20th century 18ct gold 
sapphire and diamond set dress ring, set with 
three oval facetted sapphires divided by two 
rows of two small rose cut diamonds, size N, 
gross weight 4.9 grams, together with another 
yellow and white metal three stone dress ring, 
stamped '9ct, sil', gross weight 1.2 grams. 
£70-150

73 A yellow metal pin brooch, stamped '9ct', 1.6 
grams. 
£20-50

74 Two 9ct gold bracelets, together with two 9ct 
gold part necklaces, gross weight 26 grams. 
£350-500

75 Three assorted badges to include a 1915 'On 
War Service' lapel badge, a RNLI Ladies Guild 
Lifeboat badge and a Royal National Lifeboat 
Institute Committee badge. 
£20-50

76 A white metal mounted oval shaped moss agate 
brooch, together with two other moss agate 
mounted white metal bar brooches and a white 
metal Citrine set brooch. 
£50-100

77 A 9ct gold curb link bracelet, 21cm long, 38.8 
grams. 
£500-700

78 A long yellow metal necklace, 69cm long, a 
shorter yellow metal necklace, 46cm long, and a 
yellow metal part chain. 
£100-200

79 An early 20th century yellow metal and split 
pearl flower brooch, gross weight 4.6 grams, 
43.3mm wide, together with another early 20th 
century yellow metal and split pearl crescent 
shaped brooch, gross weight 3.4 grams, 
52.5mm wide. 
£70-150

80 A vintage 9ct gold cased ladies Elco 15-jewel 
wristwatch with yellow metal bracelet strap. 
£30-70

81 A group of jewellery to include a white metal and 
diamond chip set ring (lacking the two main 
stones), stamped 'ET' gross weight 3.9 grams, 
together with a Danish Sterling silver brooch in 
the form of a rose and a pair of yellow metal 
mounted pearl stud earrings. 
£50-100

82 A small collection of assorted amber beads and 
jewellery rectangular panels with engraved 
foliate detail. 
£20-50

Page 5 of 53Antique, Fine Art & Interiors, 6th Mar, 2024 - 7th Mar, 2024

Antique, Fine Art & Interiors, 6th Mar, 2024 - 7th Mar, 2024



83 A late 19th / early 20th century yellow metal, 
split pearl and enamel flower brooch, stamped 
'18ct', centred with a six petalled flower in a 
border of white and blue enamel, 19.7mm 
diameter, gross weight 4 grams. 
£120-180

84 A white metal and diamond cluster ring, centred 
with small round brilliant cut diamond within a 
border of six further round brilliant cut diamonds, 
stamped '18ct, plat', size L, gross weight 3.6 
grams. 
£100-200

85 An early 20th century white metal mounted 
green stone necklace, formed from a row of 
three circular links divided by three graduated 
balls, gross weight 27.5 grams. 
£100-200

86 A yellow metal necklace, 10.4 grams. 
£120-180

87 A 1970's style rolled gold rectangular graduated 
panelled necklace. 
£40-80

88 A 9ct gold necklace suspending a circular 
polished rose quartz ball shaped pendant, gross 
weight 3.8 grams. 
£40-80

89 A vintage graduated amber type bead necklace, 
gross weight 58 grams. 
£100-200

89A A 9ct gold split pearl and synthetic ruby 
necklace, 8.1 grams, together with a late 
Victorian 9ct gold diamond chip and synthetic 
ruby set oval brooch, 4.1 grams, a pair of yellow 
metal mounted garnet set earrings and a single 
yellow metal mounted garnet set earring. 
£150-300

90 A Victorian yellow metal oval brooch, inscribed 
'Presented to Jane Burton as a token of esteem, 
Folly Hall, 1871', 8.1 grams, together with two 
Victorian yellow metal mourning brooches. 
£120-180

91 A New Zealand yellow metal mounted green 
stone brooch, together with an Art Deco style 
white metal and glass stick pin, and a yellow and 
white metal stick pin with horseshoe and horse 
head surmount. 
£40-80

92 A South American silver and silver gilt circular 
brooch / pendant, together with a Chinese silver 
vesta holder, decorated in relief with a dragon. 
£40-80

93 A Victorian white metal mounted printed cloth 
pendant calendar for the year 1892, with roller 
action, 10cm wide. 
£20-50

94 A group of jewellery to include a silver gilt 
cameo set ring, a yellow metal crucifix pendant 
stamped '14ct', an agate pendant on yellow 
metal necklace, and another stone pendant. 
£30-70

95 A group of scrap gold to include a cut 18ct gold 
wedding band, 1.9 grams, a cut 9ct gold signet 
ring, another 9ct gold signet ring and a 9ct gold 
wedding band in three sections, gross weight 
6.9 grams. 
£120-180

96 A group of late 19th century yellow metal 
jewellery to include a 9ct gold bar brooch with 
heart detail, 26 grams, a pair of yellow metal 
cufflinks stamped '10ct', 4.5 grams and a yellow 
metal hinged bracelet with split pearl and 
synthetic ruby detail, gross weight 4.5 grams. 
£50-100

97 An Edinburgh silver plaid brooch, makers mark 
of 'RA' for Robert Allison, a white metal mounted 
claw brooch and a pair of Chester silver circular 
pendants. 
£40-80

98 A 9ct gold Dux medal 1939, gross weight 6.1 
grams. 
£70-150

99 A collection of six assorted pocketknives to 
include three Whisky memorabilia pocketknives 
for Grants Finest Scotch Whisky, together with 
three others. 
£20-50

100 A yellow metal mounted shell brooch centred 
with a rope twist stud, 50.5mm wide, together 
with a yellow metal mounted oval shaped 
mother of pearl brooch, 34.6mm wide. 
£120-180

101 A collection of assorted vintage coins and 
medallions to include a cased Royal Mint 1997 
Britannia silver pendant and chain, a John F 
Kennedy 1917-1963 Memorial half-dollar, a 
George VI Queen Elizabeth 12th May 1937 
yellow metal commemorative medal, assorted 
crowns and other coins. 
£30-70

102 A box of assorted costume jewellery, necklaces, 
brooches, etc to include a Sterling silver 
hallmarked hinged bangle. 
£50-100
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103 A mixed lot to include yellow metal engine 
turned cigarette case, white metal engine turned 
cigarette case, a cased Ronson Varaflame Start 
Fire lighter, a white metal Ronson lighter, 9ct 
gold mounted cheroot holder, amber and 
meerschaum cheroot holder, another smaller 
amber and meerschaum cheroot holder together 
with three ballpoint pens, one Schafer, one 
Paper Mate and the other Parker and two 
fountain pens, one Parker the other Summit, 
with 14ct nib. 
£40-80

104 A collection of various items to include a white 
metal ring with turquoise glazed scarab beetle 
detail, an Arts & Crafts style white metal and 
purple enamel cloak catch formed in two circular 
sections, assorted coinage to include a George 
III crown, various badges, banknotes etc. 
£30-70

105 A vintage leather cased manicure set, 'Evans & 
Wormull, London', together with a vintage 
drawing instrument. 
£30-50

106 Eleven assorted vintage crowns. 
£20-50

107 A pair of Art Deco style Danish Sterling silver 
mounted horn servers, a Norwegian silver ladle, 
a Norwegian silver spoon in original box 
inscribed 'Juvel Prydsolv' and a Birmingham 
silver pickle fork. 
£40-80

108 A collection of assorted vintage coins to include 
cased proof set, various crowns, 1986 £2 coin, 
two American $1, an American half-dollar and 
quarter-dollar. 
£30-70

109 A pottery rectangular photograph frame 
surround, decorated with birds and foliage, 
signed 'E. L. S', 20.5cm x 16.5cm. 
£20-50

110 A box of assorted costume jewellery to include 
two cased sets of single strand pearls. 
£50-100

111 A vintage gentlemans Zoniku Deluxe calendar 
bracelet watch, the blue coloured dial with baton 
numerals and date aperture, together with three 
assorted ladies watches to include Rotary, 
Citizen and Accurist, a vintage Solora yellow 
metal ring watch, an aircraft open faced pocket 
watch, yellow metal articulated bracelet, yellow 
metal rectangular locket and a yellow metal 
dress ring. 
£40-80

112 A collection of various to include assorted 
lighters, cigarette cases, nut crack, wood and 
brass wax seal stamp, pocket knives etc. 
£20-50

113 Alfred Dunhill, A 1970's white metal bark effect 
gas lighter, stamped 'D26818', together with a 
vintage Dupont yellow metal gas pocket lighter 
in original box with papers, and another vintage 
lighter. 
£40-80

114 A collection of wristwatches to include three 
Timex, Two Reflex, a cased Rotary, a cased 
Sekonda, Citizen, Lorus etc, together with two 
pocket watches. 
£30-70

115 A collection of vintage novelty postcards. 
£20-50

116 A George III gilt metal mounted shagreen etui, 
the hinged cover opening to a fitted interior with 
detachable tools, 13.5cm high. 
£70-150

117 A silver mounted sgian dubh, Glasgow 1914, the 
carved wood handle with knotwork detail and 
silver mounted leather scabbard, 21cm long. 
£70-150

117A Four whisky miniatures to include a boxed 
Dallas Dhu Connoisseur's Choice 1971, Sheep 
Dip pure malt 8yr Scotch whisky, Black Bush 
and Bush Mills. 
£20-50

118 A Chester silver sugar caster, 19.5cm high, 
together with a Birmingham silver sugar caster, 
16cm high, 9.1 troy oz. 
£80-120

119 A Victorian silver mounted claret jug, London, 
1868, makers mark 'GBF', the mount with 
Bacchanalian masks and bearded male-formed 
spout, the hinged cover with eagle-shaped finial, 
the mount bearing presentation inscription, the 
glass with fruiting vine wheel cut details, 28.5cm 
high. 
£150-300

120 An early 20th century Sheffield silver octagonal-
shaped footed bowl, engraved with initials and 
date 'April 28th 1917', 22cm diameter x 16cm 
high, 26.9 troy oz. 
£300-500

121 A Sheffield silver three-piece tea set, makers 
mark 'Walker & Hall', gross weight 25.4 troy oz. 
£250-400
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122 A Sheffield silver bowl, of pierced rounded 
rectangular form, raised on four shaped feet, 
23.5cm wide x 10m high, 15.1 troy oz. 
£150-300

123 A Sheffield silver hot water pot, 19.5cm high, 
12.8 troy oz. 
£120-180

124 A pair of early 20th century silver mounted clear 
glass whisky noggins, Birmingham 1926, 
makers mark of 'Hukin & Heath', 10cm high. 
£70-150

125 A London silver mounted triangular-shaped 
inkwell, the hinged cover bearing initials 'JGC', 
16cm wide. 
£50-100

126 A white metal coin-set dish, 10cm diameter, 
gross weight 2.1 troy oz. 
£20-50

127 A Birmingham silver christening mug, engraved 
with initials, 3.6 troy oz. 
£30-70

128 A Birmingham silver mounted cut glass dressing 
table bottle with hinged cover and glass stopper. 

£20-50
129 An Edwardian silver oval-shaped snuff box, 

Chester 1903, makers mark 'CS, FS', 8cm wide, 
2 troy oz. 
£40-80

130 A filled silver model of a boxer dog, Birmingham 
hallmarks, makers mark of 'Mappin & Webb', 
10.5cm high. 
£40-80

131 A Birmingham silver dressing table jar with 
hinged cover, 7cm high, 5.1 troy oz. 
£40-80

132 A small Sheffield silver oval-shaped tea canister 
and cover, 7.5cm high, 1.8 troy oz. 
£30-70

133 A Birmingham silver tazza, 1916, makers mark 
of 'M&H Co, LD', 21cm diameter x 8.5cm high, 
11.8 troy oz. 
£120-180

134 A presentation silver salver of large size, 
Birmingham 1933, makers mark of 'Adaide 
Bros.', presentation inscription to ' Mr S. M. 
TURNBULL, ON HIS APPOINTMENT TO THE 
BOARD OF DIRECTORS OF THE CLAN LINE, 
JULY 1936', with scalloped rim and four inverted 
scroll feet, 42cm diameter, approximately 59 
troy oz. 
£600-900

135 A Victorian silver salver, London 1877, makers 
mark of 'BM over EH', the sole with engraved 
scroll detail within a fluted border raised on three 
stylised shell-shaped feet, 18 troy oz. 
£200-300

136 An Edwardian silver bell, London 1909, makers 
mark of 'SWS & Co.', 9.5cm high, 7 troy oz. 
£70-150

136A A pair of late 19th century electroplated thistle 
form three-piece cruet stands, 11cm high. 
£40-80

137 A modern silver keyring with London hallmarks, 
10.5cm. 
£20-50

138 A silver-handled shoehorn together with four 
assorted silver-handled button hooks. 
£20-50

139 A collection of silver to include three 
Birmingham silver spirits labels, whisky, brandy 
and sherry; assorted silver cruets, and silver 
flatware. 
£50-80

140 An early 20th century silver salver, London 
1940, makers mark of 'Goldsmiths & 
Silversmiths Company', with scalloped edge on 
four scroll feet, 20.5cm diameter, 14.9 troy oz. 
£150-300

141 A pair of London silver mounted cut glass flower 
vases, 29cm high. 
£50-100

142 A group of miniature silver wares to include a 
Birmingham silver rectangular tray with 
embossed detail, 14cm wide; a miniature 
Birmingham silver sugar canister, 3.5cm high; a 
pair of Sheffield silver chocolate pot form pepper 
pots, 4cm high, together with a Birmingham 
silver thimble. 
£50-100

143 Four Chester silver Rococo style menu card 
holders with embossed C-scroll and pierced 
foliate detail. 
£50-100
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144 A Birmingham silver rectangular-shaped 
cigarette case with engine turned covers, 
together with a Sheffield silver convex cigarette 
case, gross weight 7.2 troy oz. 
£70-150

145 A group of silver to include a square cigarette 
box, Sheffield silver egg cup, and a pair of silver 
table candle stands with detachable drip pans. 
£50-100

146 A Birmingham silver desk stand set with two 
detachable clear glass inkwells, each with 
hinged silver covers, 19cm wide. 
£120-180

147 A set of four modern silver goblets, Edinburgh 
1977, makers mark of 'JP', 18.9 troy oz. 
£200-300

148 A late 18th/ early 19th century electroplated ham 
bone handle, cast with foliate motifs, 20cm long. 

£30-70
149 A pair of Sheffield silver sauce boats, each with 

applied scroll handle raised on three shaped 
feet, 10.1 troy oz. 
£70-150

150 A London silver shell-shaped dish on three ball 
feet, together with a small Birmingham pierced 
circular bonbon dish, and a modern London 
silver circular dish, 4 troy oz. 
£30-70

151 A Birmingham silver oval-shaped dressing table 
box and hinged cover, raised on four short feet, 
together with a similar smaller Birmingham silver 
box. 
£30-70

152 A Victorian white metal and agate kilt pin in the 
form of a basket hilted sword, stamped with 
Victorian registration lozenge mark, 10.5cm 
long. 
£40-80

153 S. Mordan & Co. a white metal ink pen, the 
barrel engraved with initials 'JM', 11cm long. 
£30-70

154 A set of six late 18th century Scottish Provincial 
silver tablespoons, Inverness, makers mark of 
'Charles Jamieson', fiddle pattern, engraved with 
the initial 'C', each struck 'CJ, INS' and 'J' (on 
side), 13.7 troy oz. 
£150-300

155 A collection of silver flatware to include five 
Sheffield silver fiddle pattern teaspoons, five 
Sheffield silver coffee spoons, four antique silver 
teaspoons, and a Sheffield silver Art Deco style 
teaspoon and fork. 
£40-80

156 A group of silver to include a London silver fiddle 
pattern ladle, Birmingham silver salt, Sheffield 
silver pepper pot and cover, together with a 
Continental white metal sifting spoon. 
£30-70

157 A 19th century white metal christening mug, of 
tapered octagonal form, 3.6 troy oz. 
£30-70

158 A George III silver helmet-shaped cream jug, 
London 1782, makers mark of 'S.M' over 'S.M' 
over 'W.L', 14.5cm high, 4.5 troy oz. 
£40-80

159 A Birmingham silver christening mug with 
horizontal line detail, 5 troy oz. 
£40-80

160 A London silver mounted hexagonal-shaped cut 
glass decanter and stopper with electroplated 
spirits label inscribed 'WHISKY'. 
£40-80

161 A Glasgow silver twin-handled sugar bowl with 
matching milk jug, both with horizontal line 
detail, 14.7 troy oz. 
£150-200

161A A London silver mounted clear glass spirits 
flask, engraved with initials 'F.J.H.R.', 15.5cm 
high 
£40-80

162 A collection of silver to include a Victorian silver 
teapot stand, London 1884, makers mark of 
'TW, D, HH', together with a small silver 
rectangular photograph frame, two pepper pots 
and a pair of silver salt spoons. 
£50-100

163 A set of six Continental white metal table forks, 
engraved with initials, 9.3 troy oz. 
£50-100

164 A group of silver to include Edinburgh silver pots 
with beaded line rim; Sheffield silver napkin ring; 
Birmingham silver mustard pot with blue glass 
liner, and a pair of Chester silver pepper pots. 
£50-100
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165 A Chinese silver three-light candelabra with 
engraved decoration of bamboo and foliage, the 
arms supporting tapered square candle stands 
each with detachable drip pans, stamped marks 
'VAN BUREN, SILVER', 30.5cm wide x 25cm 
high. 
£50-100

166 An early 20th century silver server of sprung-
hinged form, London 1928, pierced with flowers, 
cherubs and scrolls, 10.5cm wide x 10cm high, 
3.7 troy oz. 
£30-70

167 A Chester silver spirits flask of concave 
rectangular form, engraved with initials 'CAD', 
8.5cm wide x 8.5cm high, 2.7 troy oz. 
£40-80

168 A Birmingham silver hinged bangle with 
engraved foliate scroll detail. 
£20-50

169 A hinged white metal bangle with engraved 
foliate detail. 
£20-50

170 A Birmingham silver and pale yellow enamel 
powder compact, of circular form, the hinged 
cover with mirrored underside, 6.5cm diameter. 
£40-80

171 A pair of 19th century grape scissors, together 
with remaining flatware and two spoons. 
£20-50

172 A cased near pair of silver napkin rings, one 
Sheffield, the other Birmingham. 
£20-50

173 A cased set of six Sheffield silver teaspoons, a 
cased set of six Walker & Hall electroplated 
coffee spoons, and a cased set of six Sheffield 
silver-handled afternoon tea knives. 
£40-80

174 A Birmingham silver eight-piece manicure set in 
original fitted case, one accoutrement lacking. 
£30-70

175 No Lot 
£1-2

176 A mother-of-pearl and Sheffield silver bladed 
knife in original fitted box; a cased pair of 
Sheffield silver jam spoons; a cased set of six 
Sheffield silver coffee spoons, and a cased set 
of six silver-handled afternoon tea knives. 
£50-100

177 A Chester silver four-piece dressing table set 
comprising mirror, two brushes and comb, 
together with a faux tortoiseshell backed 
hairbrush. 
£40-80

178 A Victorian electroplated three-piece cruet set of 
curling interest, the mustard pot and pepper pot 
formed as curling stones, the salt bowl formed 
as a half curling stone resting on a pair of curling 
brushes, 8.5cm wide x 9cm long. 
£40-80

179 A cased white metal and blue enamel 
'NATIONAL RIFLE CLUB OF SCOTLAND' 
badge; a white metal and blue enamel 
'SCOTTISH EIGHT' medallion, and a 
Birmingham silver 'SCOT'S SOCIETY OF 
MINIATURE RIFLE CLUBS' medallion. 
£30-70

180 A Continental white metal spoon, the dished 
bowl with embossed decoration of figures 
milking a cow, together with another 
Scandinavian Sterling silver spoon with nine ring 
tasselled suspensions. 
£30-70

181 A matched set of six Glasgow silver teaspoons 
comprising five and one, all of a similar design. 
£40-80

182 A miniature Birmingham silver Jersey cream jug 
and cover, 4cm high. 
£20-50

183 A pair of small Birmingham silver circular-
shaped pill boxes with detachable covers, 
together with two white metal mounted clear 
glass pepper pots, and a small Birmingham 
silver circular pill box with detachable cover. 
£30-70

184 Two white metal filigree work circular boxes of 
graduated size, both with hinged covers, the 
larger 6cm diameter. 
£20-50

184A A Birmingham silver and tortoiseshell oval pill 
box and detachable cover, 3.5cm wide x 2.5cm 
high. 
£20-50

185 A Birmingham silver miniature basket with 
hinged swing handle, 1.1 troy oz. 
£20-50

186 A 19th century Elkington & Co. electroplated 
bottle stand, the sides pierced with fruiting vine, 
the interior centred with a turned wooden face, 
14.5cm diameter. 
£30-70
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187 A cased pair of modern Sheffield silver 
horseshoes, 5.5cm x 4.5cm. 
£30-70

188 A cased set of six Sheffield silver coffee spoons. 

£20-50
189 A set of six mother-of-pearl handled, silver 

bladed and silver tine fruit knives and forks in 
associated case. 
£70-150

190 A Birmingham silver twin-handled footed bowl, 
together with a Birmingham silver octagonal 
sugar caster, 8.1 troy oz. 
£70-150

191 A pair of Chinese silver coin-set dishes, makers 
mark of 'WINGONG', 9.2cm diameter, together 
with another white metal coin-set dish, 9.8cm 
diameter. 
£40-80

192 A London silver rectangular basket with pierced 
rim and side, 26cm wide. 
£70-150

193 An early 20th century leather cased two-bottle 
decanter set, opening to reveal two clear glass 
rectangular-shaped decanters, each with screw 
silver tops, hallmarked London 1920, makers 
mark of 'Mappin & Webb', the decanters 
approximately 19cm high. 
£50-100

194 A Victorian silver candlestand, London 1885, 
15.5cm diameter, 4.5 troy oz, together with a 
Georgian silver cream jug, London 1805, 4.2 
troy oz. 
£50-100

194A A Birmingham silver rectangular cigarette box, 
the hinged cover with presentation inscription to 
'Margaret McKenzie', 24cm wide, together with a 
John Lunn of Belfast electroplated cigarette box 
inscribed 'Presented by the makers of Nelson 
Cigarettes', 16.5cm wide. 
£50-100

194B A group of silver to include a Sheffield silver 
dessert spoon, Chester silver thimble with 
makers mark of 'CH' for 'Charles Horner', 
together with four assorted silver napkin rings. 
£30-70

195 A set of six George III silver tablespoons, Old 
English pattern, London 1798, makers mark of 
'WE' over 'WF' for William Eley, and William 
Fearn, 12.9 troy oz, together with another similar 
tablespoon hallmarked London 1799, 1.7 troy 
oz. 
£120-180

196 A cased set of six Birmingham silver coffee 
spoons and sugar tongs, together with a cased 
set of six Sheffield silver coffee spoons with 
heart-shaped bowls and tongs. 
£50-100

197 A cased set of Birmingham silver ware 
comprising milk jug, twin-handled sugar bowl, 
and tongs. 
£40-80

198 A group of silver to include vesta holder, two 
miniature pepper pots, a circular stand mounted 
with bristles, and three salt spoons, together 
with a cased Sheffield silver christening set of 
fork and pusher in velvet-lined box inscribed 
'WARINGS LONDON'. 
£40-80

199 An antique Dutch silver sifting spoon, with 
pierced bowl and turned wooden handle, 
stamped marks, 21cm long. 
£20-50

200 A pair of Victorian silver serving spoons, London 
1887, makers mark of 'JA' over 'TS' for John 
Aldwinckle and Thomas Slater, in the Aesthetic 
Movement taste, 19cm long, 3.5 troy oz. 
£50-100

201 A Chinese porcelain blue and white lobed vase, 
Qing Dynasty, probably Kangxi, decorated with 
two oval shaped panels enclosing ladies in a 
fenced garden divided by two oval shaped 
panels of an urn issuing flowers, 12.5cm high. 
£50-100

202 A Chinese porcelain famille rose pilgrim vase, 
Qing Dynasty, decorated to one side with peony 
and butterfly, the other side with blossom branch 
and bird, 14cm high. 
£100-200

203 A Chinese porcelain famille rose canton tankard, 
Qing Dynasty, decorated with figures on a 
terrace and figures seated playing a game at a 
table, under a border of dragons at rim, 11cm 
high. 
£70-150
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204 A Chinese porcelain blue and white sleeve vase, 
Qing Dynasty, decorated with two panels of 
boys holding a lidded urn on a ground of 
blossom and birds, four character Kangxi mark 
but later, 26cm high, together with a blue and 
white porcelain plate decorated with blossom 
flowers, 19cm diameter. 
£50-100

205 A Chinese porcelain green ground bowl and 
cover, 20th century, decorated with lotus scroll 
and roundels enclosing character marks, 
19.5cm diameter. 
£20-50

205A A Chinese porcelain famille rose 'Wu Shang Pu' 
cylindrical jar and cover, Qing Dynasty, 6.8cm 
high x 5.8cm diameter. 
£80-120

206 A Japanese Imari porcelain plate, late 19th / 
early 20th century, decorated with urn issuing 
flowers, 21.5cm diameter. 
£20-50

207 A pair of Chinese blue ground cloisonne jars, 
early 20th century, decorated with oval shaped 
panels enclosing flowers and birds on a black 
ground with lotus scroll detail, 10.5cm high. 
£50-100

207A A bronze koro / incense burner in the form of a 
stylised bird with gilded details, 11cm high. 
£50-100

208 A Chinese porcelain famille rose canton tea 
kettle and cover, Qing Dynasty, with double 
hinged handle, 16.5cm high. 
£40-80

209 A Chinese porcelain famille rose canton tea 
kettle and cover, Qing Dynasty, 15.5cm high. 
£30-70

210 A Chinese porcelain famille verte bottle vase, 
Qing Dynasty, decorated with two peacocks 
standing on rockwork surrounded by peony and 
blossom, double ring mark to base enclosing 
four character mark, 29.5cm high. 
£150-300

211 A Chinese porcelain famille verte vase, Qing 
Dynasty, decorated with two kylin, one with a 
yellow head and aubergine coloured body, the 
other with aubergine coloured head and yellow 
body, on a ground of scrolling foliage and peony, 
25.5cm high. 
£150-300

212 A Japanese Imari jar and cover, late 19th / early 
20th century, 21.5cm high. 
£30-70

213 A group of Chinese blue and white porcelain 
from 'The Nanking Cargo', Qing Dynasty, 
comprising a plate 23cm diameter, with tea bowl 
6cm diameter, and saucer 10cm diameter, all 
with original Christies labels, together with a 
small certificate from the Ray Smith Gallery, 
Glasgow. 
£50-100

214 An Edward VII gold sovereign dated 1906. 
£250-400

215 A Victorian four coin Gold Jubilee set, dated 
1887, comprising £5, double sovereign coin, 
sovereign coin and half sovereign, gross weight 
68 grams. 
£2,000-3,000

216 Roman Empire, Constantius II (337-361AD), a 
gold solidus, 9 grams, approximately 30mm 
diameter. 
£400-600

217 Roman Empire, a gold aureus, Marcus Aurelius 
Antoninus Caracalla, 7.1 grams, approximately 
19mm diameter. 
£300-500

218 A George III gold spade guinea dated 1789, 
together with later yellow metal mount, the 
guinea 8.3 grams, the later mount 4.7 grams. 
£200-300

219 A Victorian gold sovereign dated 1873 in later 
yellow metal mount for a pendant, gross weight 
10 grams. 
£250-400

220 Antique silver dirham, approximately 26mm 
diameter, 1.8 grams. 
£20-50

221 A George V gold half sovereign dated 1915 in 
later 9ct gold sunburst mount for a pendant, 
gross weight 9.3 grams. 
£200-300

222 A 19th century silver pair cased pocket watch, 
Chester 1892, the movement signed 
'ALXR.Gordon MacDuff 1391', with black and 
white Roman numeral dial bearing subsidiary 
seconds dial, the outer case with paper label 
'R.E. Gray Watchmaker & Jeweller, 
Newmachar', overall diameter 52.4mm. 
£70-150

223 A vintage ladies 9ct gold cased Rotary 
wristwatch with black and white Arabic numeral 
dial, on black leather strap, with original Rotary 
box. 
£40-80
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224 A vintage ladies 9ct gold Bentima Star bracelet 
wristwatch with champagne coloured dial 
bearing Arabic and baton numerals, gross 
weight 41.1 grams. 
£500-700

225 A gentlemans gold plated Rotary wristwatch with 
day-date aperture, champagne coloured dial and 
baton numerals with black leather strap, case 
diameter 33.3mm, in original box with 
international guarantee. 
£50-100

226 A vintage ladies Omega Stainless Steel 
Ladymatic bracelet wristwatch with expandable 
strap, the circular dial with baton numerals, case 
diameter 19.5mm, in original Omega box, 
together with a vintage ladies Omega 9ct gold 
cased wristwatch with rolled gold bracelet strap. 
£70-150

227 A ladies stainless steel and gold plated bracelet 
watch by Mappin & Webb, the black and white 
Roman numeral dial with date aperture, together 
with three other vintage ladies wristwatches to 
include stainless steel Bucherer bracelet watch 
with rectangular Arabic numeral dial, a Citizen 
Quartz wristwatch with expandable bracelet and 
a Tissot gold plated watch with yellow metal 
bracelet strap. 
£70-150

228 An early 20th century ladies 18ct gold cased 
octagonal shaped wristwatch with engine turned 
dial bearing Arabic numerals, the reverse of the 
case inscribed 'Mrs G F Lewis, Grosvenor 
Lodge, Ladies Festival, Jan 18th 1927', case 
diameter 25.3mm, with black satin strap, gross 
weight 15.4 grams. 
£70-150

229 A vintage gentlemans 9ct gold cased 
wristwatch, Bentima Star, the champagne-
coloured dial with Arabic numerals and 
subsidiary seconds dial, (lacking crown and 
strap), gross weight 15.4 grams, together with 
another yellow metal cased ladies wristwatch by 
Avia with Arabic and baton numerals and 
expandable bracelet strap, gross weight 16.5 
grams. 
£70-150

230 A late 19th / early 20th century yellow metal fob 
watch, the white, red and black Roman numeral 
dial with gilded details, the back of the case 
engraved with initials, the interior stamped '18k', 
the bow with continental import marks and 18ct 
gold hallmark, 29.9mm diameter, gross weight 
21.8 grams, suspended on a yellow metal ribbon 
tied brooch, stamped '15', gross weight 6.5 
grams. 
£300-500

231 A vintage 9ct gold cased ladies Cyma 
wristwatch, with Arabic numeral dial and 
subsidiary seconds dial with expandable yellow 
metal bracelet strap. 
£70-150

232 A late 19th / early 20th century gunmetal and 
yellow metal open faced fob / pocket watch, the 
black and white Roman numeral dial with gold-
coloured hands, the reverse of the case with 
yellow metal initials, overall case diameter 
36.4mm. 
£50-100

233 A vintage gentlemans Roidor yellow metal 
cased wristwatch with silvered coloured dial, 
gold coloured Arabic numerals and subsidiary 
seconds dial, the reverse of the case with 
presentation inscription, on black woven strap, 
tested as 9ct gold, case diameter 34.9mm, 
together with a vintage gentlemans wristwatch, 
The Skipper, the champagne coloured dial with 
Arabic and baton numerals with later brown 
leather strap, case diameter 34.6mm. 
£70-150

234 A vintage gentlemans Omega Automatic 
Seamaster stainless steel wristwatch, with silver 
coloured dial and baton numerals, and original 
bracelet strap, case diameter 34mm. 
£200-400

235 Dent, Watchmaker to the Queen, 33 Cockspur 
Street, London, an 18ct gold and enamelled 
half-hunter fob / pocket watch, the front cover 
with blue Roman numerals on a pink engine 
turned enamelled ground, opening to an interior 
with black and white Roman numeral dial, the 
reverse of the case engraved with initials, the 
inner case inscribed 'Examined by Dent', case 
diameter 35.5mm, gross weight 41.6 grams 
£600-800

236 A vintage 9ct gold case ladies wristwatch with 
white, black and red Roman numeral dial, 
expandable bracelet strap. 
£70-150

Page 13 of 53Antique, Fine Art & Interiors, 6th Mar, 2024 - 7th Mar, 2024

Antique, Fine Art & Interiors, 6th Mar, 2024 - 7th Mar, 2024



237 An early 20th century ladies 18ct gold cased 
wristwatch with black, white and red Roman 
numeral dial, the reverse of the case inscribed 
'N. H. Greenock' on expandable yellow metal 
bracelet strap, gross weight 27.4 grams. 
£150-300

238 A vintage ladies 9ct gold cased wristwatch with 
square case, circular dial and yellow metal 
bracelet strap, a vintage ladies 9ct gold cased 
octagonal shaped wristwatch (lacking strap), a 
9ct gold bracelet watch strap and a yellow metal 
expandable bracelet watch strap, gross weight 
30 grams. 
£150-300

239 A vintage ladies 9ct gold cased Helvetia Shock-
Proof wristwatch with yellow metal bracelet 
strap, together with another yellow metal cased 
ladies wristwatch with bracelet strap and an 
Ingersol yellow metal ladies wristwatch (lacking 
strap), together with a yellow metal bracelet 
strap. 
£70-150

240 A vintage Seiko Hi-Beat stainless steel 
wristwatch, the oval dial with baton numerals, 
day and date aperture with original Seiko 
bracelet strap, case width 26.5mm. 
£40-80

241 A vintage 9ct gold cased ladies Rolex 
wristwatch, No.25360, 2067, with three colour 
mesh strap, stamped '9ct', together with another 
white metal mesh strap, the shaped dial with 
black Arabic numerals. 
£150-300

242 A 19th century yellow metal split pearl, banded 
agate and black enamel mourning brooch / 
locket, centred with a banded agate cabochon 
with border of split pearls, inscribed around the 
outer edge 'In Memory Of', 39.7mm diameter, 
gross weight 20 grams. 
£100-200

243 A 19th century yellow metal and coral brooch / 
locket, 43.3mm diameter, gross weight 15.5 
grams. 
£100-200

244 A 19th century yellow metal and demantoid 
garnet set brooch / locket, gross weight 14 
grams, 42.3mm wide. 
£100-200

245 A group of Victorian jewellery to include a yellow 
metal oval locket, 29.4mm long, gross weight 
7.6 grams, a yellow metal mounted rock crystal 
pendant set with yellow metal red, blue and 
white enamelled initials, 32.7mm long, gross 
weight 17.3 grams and a yellow metal mounted 
carnelian pendant within incised line detail to 
simulate a scarab beetle, 26.2mm long, gross 
weight 6.8 grams. 
£100-200

246 A group of gold and yellow metal jewellery to 
include a single double panelled 9ct gold 
cufflink, yellow metal necklace, earrings, safety 
chain, butterfly fixings etc. 
£40-80

247 A collection of silver and white metal brooches 
and badges to include a Birmingham silver 
medallion of circular form with coronet 
surmount, blue and red ribbon, a Victorian 
circular white metal brooch with ball detail, a 
Birmingham silver pendant modelled with cross 
of St Andrews, a Glasgow silver brooch centred 
with thistle and three other assorted brooches. 
£40-80

248 An Edwardian yellow metal, Citrine and split 
pearl pendant and chain, stamped '15ct', gross 
weight 9.7 grams. 
£120-180

249 A suite of 18ct gold jewellery comprising a single 
strand woven chain necklace with reef knot 
detail suspending two ball shaped tassels, 25.6 
grams, together with a matching double strand 
bracelet with reef knot detail, 20 grams, gross 
weight 45.6 grams. 
£1,200-1,800

250 A late 19th century yellow metal double strand 
guard chain with rectangular slider set with 
synthetic ruby, gross weight 8.8 grams. 
£120-180

251 A group of 9ct gold jewellery to include a tie pin, 
octagonal shaped locket, pendant set with oval 
facetted smoky quartz and a necklace, gross 
weight 15.4 grams. 
£150-300

252 A pair of yellow metal and enamel cufflinks, 
decorated with the Coat of Arms for Hawaii, 
stamped '14', gross weight 5.7 grams, together 
with a vintage yellow metal Shriners lapel 
badge, 1.5 grams. 
£40-80
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253 A pair of late 19th century yellow metal mounted 
banded agate oval cabochon cufflinks, gross 
weight 10 grams. 
£40-80

254 A group of late 19th century yellow metal 
jewellery to include a large yellow metal and 
carnelian set watch key, a pair of yellow metal 
and polished hardstone oval 'Reding's Patent' 
cufflinks, together with another pair of yellow 
metal, opaque white and red stone 'Reding's 
Patent' cufflinks, a yellow metal and pearl dress 
ring, size M, and a yellow metal pin with pearl 
set detail. 
£50-100

255 A group of Victorian yellow metal jewellery to 
include a yellow metal and rock crystal oval 
shaped brooch, 35mm wide, 6.9 grams, together 
with a yellow metal oval shaped locket, 9.6 
grams, and three other assorted yellow metal 
and gem set brooches, gross weight 7 grams. 
£150-300

256 A pair of three colour yellow metal clip earrings, 
stamped '21k', 21.1mm long, 8.1 grams. 
£250-350

257 A pair of three colour yellow metal clip earrings, 
stamped '21k', 17.4mm long, 6.1 grams. 
£150-250

258 A pair of 18ct yellow and white gold diamond set 
ear clips, gross weight 11.7 grams. 
£250-400

259 Michaela Frey, Wein, a pair of 18ct gold and 
enamel ear clips, 11.2 grams. 
£250-400

260 An 18ct gold and diamond five stone ring, size 
'N½', gross weight 2.2 grams. 
£70-150

261 No Lot 
£1-2

262 No Lot 
£1-2

263 A late 19th / early 20th century yellow metal five 
stone emerald and diamond chip ring, stamped 
'18', size 'O', 5.3 grams. 
£250-500

264 A 9ct gold and enamel Knights Templar ring, 
centred with red enamel Maltese cross, flanked 
by initials 'P.D.E.P', size 'P', 6.4 grams. 
£150-300

265 A late 19th / early century yellow metal 
turquoise, cabochon and split pearl cluster ring, 
size 'O', gross weight 4.5 grams, together with 
an early 20th century yellow metal single stone 
ring set with Citrine coloured oval facetted 
stone, stamped '18', size 'R', gross weight 3.7 
grams. 
£100-200

266 Two gold rings comprising a 14ct gold 'QVC 
Love' ring set with CZ central stone within a 
border of smaller CZ stones, size 'N', gross 
weight 4.7 grams, together with a 9ct gold and 
CZ solitaire ring, size 'M', gross weight 3.6 
grams. 
£120-180

267 A 9ct gold spinner signet ring of Masonic 
interest, the spinner with initials to one side, 
spinning to reveal Masonic emblem of Compass 
set square and letter 'G' on a blue enamelled 
ground, size 'T', gross weight 7.1 grams. 
£150-300

268 A late 19th/ early 20th century 18ct gold signet 
ring with Sheffield hallmarks, ring size 'I', 3.6 
grams 
£70-150

269 A 9ct gold and diamond solitaire ring, size 'P', 
gross weight 2.4 grams, together with a yellow 
and white metal three stone diamond ring, 
stamped '18CT, PLAT', size 'O', gross weight 
3.3 grams. 
£150-300

270 Two 9ct gold and garnet set single stone rings, 
one size 'P', the other 'U', gross weight 7.6 
grams. 
£70-150

271 An 18ct gold, ruby and diamond five stone ring, 
size 'P', gross weight 2.7 grams, together with 
an 18ct gold, sapphire and diamond seven stone 
ring, size 'O', gross weight 3 grams. 
£150-300

272 An 18ct gold dress ring set with two amber 
coloured oval polished cabochon stones, size 
'P', gross weight 5.4 grams. 
£70-150
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273 Two ladies cocktail rings to include a white and 
yellow metal, pearl and diamond set cocktail 
ring, centred with a pearl flanked by two rows of 
three round brilliant cut diamonds within mill 
grain borders, stamped '18CT, PLAT', ring size 
'I', gross weight 3.1 grams, together with a 
yellow and white metal diamond ring stamped 
'18CT, PLAT', ring size 'M', gross weight 1.6 
grams. 
£150-300

274 An 18ct gold, ruby and opal dress ring, size 
'G½', 1.6 grams. 
£50-100

275 A yellow and white metal three stone diamond 
ring, stamped '9CT', size 'O', gross weight 2 
grams. 
£50-100

276 A late 19th century yellow metal, garnet and split 
pearl ring, stamped '15', size 'O', gross weight 
2.1 grams. 
£50-100

277 A yellow and white metal diamond cluster ring, 
set with seven round brilliant cut diamonds, 
stamped '18CT, PLAT', size 'O', gross weight 
2.6 grams. 
£70-150

278 A 9ct gold, split pearl and peridot pendant, 
stamped '9C', gross weight 3.8 grams. 
£50-100

279 A pair of yellow metal oval-shaped cufflinks 
stamped '10CT', 10.6 grams, together with a pair 
of late 19th/ early 20th century ladies yellow 
metal rectangular panelled cufflinks, 4.2 grams. 
£120-180

280 Three pairs of gentlemans 9ct gold cufflinks, 
gross weight 32.5 grams. 
£400-600

281 Two 9ct gold rings to include a signet ring size 
'U', 4.4 grams, together with a wedding ring, size 
'P', 2.2 grams. 
£70-150

282 Three 18ct gold wedding rings, gross weight 7.2 
grams. 
£200-300

283 Three assorted 9ct gold brooches, gross weight 
6.1 grams. 
£70-150

284 A group of yellow metal jewellery to include stick 
pin with circular top centred with square-cut 
emerald; a Masonic yellow and white metal 
paste set stick pin; a pair of yellow metal and 
blue enamel flower-shaped clips; a yellow metal 
banded agate and bloodstone watch key, and a 
yellow metal necklace. 
£50-100

285 An 18ct three-colour gold necklace with 
matching bracelet, both stamped '750', gross 
weight 25.8 grams. 
£700-900

286 A late 19th century yellow metal and split pearl 
hinged bangle in original leather and velvet-lined 
box, gross weight 5.5 grams. 
£70-150

287 A 9ct white gold hinged bangle, 19.7 grams. 
£250-400

287A A yellow metal hunter cased pocketwatch with 
black Roman numeral dial, the case with engine 
turned and engraved foliate detail, stamped 
'14k', overall diameter 38mm, gross weight 42.9 
grams. 
£150-300

287B A late 19th / early 20th century yellow metal 
Cannetille style amethyst set oval brooch, 
53.4mm wide, gross weight 16.1 grams. 
£150-300

287C An 1897 South African gold half pond in later 
yellow metal brooch mount. 
£100-200

287D A yellow metal mounted oval agate brooch with 
intaglio carved scene depicting procession of 
Roman figures, a yellow metal mounted circular 
onyx brooch and a yellow rectangular bar 
brooch. 
£50-100

287E A late 19th century yellow metal mounted cameo 
carved hardstone agate depicting the bust of a 
Roman male, 28.4mm long, together with a 
yellow metal mounted stick pin topped with oval 
hardstone cameo depicting a 19th century 
gentleman, gross weight 10 grams. 
£70-150

287F A late 19th century yellow metal mounted micro-
mosaic topped stick pin depicting a classical 
building, together with another late 19th century 
yellow metal mounted oval micro-mosaic brooch 
depicting a basket of flowers, gross weight 8.5 
grams. 
£70-150
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287G An 18ct gold, blue enamel and split pearl dress 
ring, size O, gross weight 9.6 grams. 
£200-300

287H A late 19th / early 20th century 18ct gold and 
rose cut diamond five stone ring, approximately 
size Q, gross weight 7.9 grams. 
£200-300

287I A late 19th / early 20th century yellow metal four 
stone diamond ring, stamped '18ct', size S, 
gross weight 4.6 grams. 
£600-800

287J A long 9ct gold curb link necklace, 102.2 grams. 
£1,400-1,800

288 A collection of assorted loose gem stones, 
together with a natural black diamond weight 
5.08ct, round cut clarity opaque, together with a 
Joya Gem certificate of authenticity. 
£50-100

289 Three loose lab sapphires, all with Chanthaburi 
Gemological Research Institute certificates, 
comprising a princess cut 6.80ct, an octagonal 
cut 10.80ct, and an octagon cut 4.64ct. 
£50-100

290 Green stone bangle, a white and orange stone 
bangle, and an octagonal carnelian Quran 
panel. 
£50-100

291 An early 20th century yellow and white metal Art 
Deco style sapphire brooch, 53mm wide, 3.2 
grams. 
£70-150

292 A group of Victorian mourning jewellery to 
include a jet type locket with yellow metal and 
split pearl initial panel; a yellow metal oval locket 
with woven hair panel; a yellow metal and black 
enamel brooch/ locket; a yellow metal and black 
enamel split pearl bar brooch, and a yellow 
metal circular locket with portrait photograph of 
a gentleman. 
£50-100

293 A vintage Seiko 5 gentlemans bracelet 
wristwatch, the silver coloured dial with baton 
numerals, day and date aperture in original 
Seiko box, together with three other assorted 
wristwatches, two by Seiko, one unnamed and a 
yellow metal hunter cased pocketwatch lacking 
dial. 
£40-80

294 A vintage Parker 51 fountain pen in original box, 
an unopened Parker Vector fountain pen, an 
unopened Pilot Clicker pen, a maroon and gold 
coloured Parker fountain pen and another yellow 
and white metal ball point pen. 
£20-50

295 A box of assorted costume jewellery to include a 
ladies white coloured evening bag with beaded 
detail. 
£40-80

296 A box of costume jewellery to include a white 
metal powder compact, a rectangular storage 
case with gilt metal mount and a boxed set of six 
pastry forks. 
£40-80

297 A box of various items to include a gentlemans 
wristwatch 'The Angus', a ladies yellow metal 
bracelet watch, a white metal cigarette holder, 
plated vesta holder, assorted powder compacts, 
coinage, thimble, pocketknife, buttons etc. 
£40-80

298 A group of mixed decimal coinage and 
commemorative crowns to include a 1914-1918 
Great War medal, a cased 1977 Royal Mint 
crown, another 1977 crown, a 1981 crown for 
the wedding of Prince Charles and Lady Diana, 
a 1953 Coronation medallion, a 1947-1997 £5 
coin, two 1953 5 schilling coins, Britain's First 
Decimal Coin wallet, The Decimal Coinage of 
Great Britain and Northern Ireland 1971 case, 
six pre 1919 silver three pence, etc 
£20-50

299 A Great War group of three medals, inscribed to 
'7524 PTE. T. Murray. SCO. RIF.', together with 
corresponding bronze death plaque, and hand-
written letter by Thomas Murray dated 1920, 
assorted group photographs, portrait 
photographs and a list of battles which he fought 
in. 
£50-100

300 A Great War group of two medals inscribed to 
'4428 S. D. W. M. Lownie L.D.H.R.N.R.', 
together with a George V RNR Long Service 
medal, inscribed '440 E. E. Ritchie, SMN' and a 
white metal double sided portrait locket. 
£30-70

301 A group of three Second World War medals to 
include Service medal 1939-45 Star, and the 
Italy Star, together with ribbon bands and a 
Royal Engineers medallion. 
£30-70
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302 A box of various items to include decorative oval 
portrait of a 19th century gentleman, an 
octagonal wax seal impression, rectangular 
tablet cast in relief with hounds and deer, 
assorted cufflinks, enamel brooch of a St 
Bernard dog and two children, facsimile Rolex 
watch strap etc. 
£40-80

303 A box of assorted costume jewellery. 
£50-100

304 A Great War group of three medals inscribed to 
'54498 GNR. J. Traynor. R.A' together with a 
bronze death plaque inscribed 'Peter Traynor'. 
£50-100

304A A collection of medals to include a UN Peace 
Keepers medal on blue and white ribbon, the 
reverse inscribed 'In the Service of Peace', a 
white metal and red enamel Safe Drivers 
Competition Drivers Award medal on green 
ribbon with multiple bars dating from 1958 - 
1974, together with a small green ribbon 
suspending white metal and red enamel bar 
No.15, a yellow metal National Safe Driving 
Award, ROSPA and a yellow metal blue and red 
enamel Bedford Safe Drivers Club lapel badge. 
£30-70

305 A World War bronze death plaque inscribed 
'Michael McCafferty'. 
£20-50

306 Royama, an 18ct gold two pen set, each bearing 
the Crest of Oman, in original box, with 
international guarantee card and original 
cardboard box bearing the Arms of Oman. 
£250-500

306A An ebonised box containing a collection of 
assorted crowns, Isle of Man £1, Isle of Man 
Food for All United Nations three coin set, a 
white metal vesta holder, RFC cap badge, 
assorted propelling pencils, a silver and 
hardstone inlaid trowel, etc. 
£40-80

306B A white metal commemorative medallion cast 
from 'the lead melted off the roof of Selby Abbey 
by the Great Fire October 20th 1906' contained 
with oak box saved from the fire of Selby Abbey, 
a Royal Burgess Golfing Society of Edinburgh 
team tournament medal, J S Walker, in fitted 
case, a cased Life Saving Society medal and 
five other loose commemorative medallions. 
£40-80

306C A vintage lacquered brass compass with mother 
of pearl dial. 
£20-50

306D Troughton & Simms, London 1910, a lacquered 
brass field compass. 
£20-50

307 A group of five Beswick figures, comprising two 
turtles, child harpist, singing boy and child 
playing piano, piano stamped 'Beswick', other 
pieces stamped 'England'. 
£30-70

308 A Dresden porcelain figure group modelled with 
five semi-clad boys, 12.5cm high. 
£50-100

309 A Sitzendorf porcelain figure group modelled 
with female, lamb and boy holding a basket of 
fruit, 15cm high. 
£50-100

310 A late 19th century Meissen hand-painted 
cabinet plate, centred with peacocks and richly 
gilded borders, Meissen blue cross sword mark 
cancelled. 
£30-70

311 A Royal Crown Derby Old Imari pattern twin 
handled dish, stamped and painted marks to 
base 'H8211' over '3871?' and impressed mark 
'Derby'. 
£30-70

312 A pair of clear, gilt, opaque white and red glass 
figures modelled as 18th century male, 21cm 
high, and attendant female 20cm high. 
£20-50

312A A Royal Doulton figure 'Miss Muffet HN1937', 
13.8cm high. 
£20-50

313 A Royal Crown Derby cup and saucer, painted 
marks to underside '383' and the saucer with 
impressed mark 'Derby'. 
£10-30

314 A Royal Doulton figure 'A Good Catch' HN2258. 
£10-30

315 A Royal Crown Derby octagonal shaped dish 
and cover in the Old Imari pattern, with painted 
marks '0753' over '1128' and impressed mark 
'1753'. 
£20-50

316 A Carlton Ware vase, decorated in the Mandarin 
Tree pattern 3719, painted marks to base, 17cm 
high. 
£20-50

317 Zsolnay Pecs, iridescent green glazed vase with 
moulded decoration of four female figures and 
fruiting vine, printed marks, 16.7cm high. 
£50-100
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318 Four Royal Doulton hand-coloured cabinet 
plates, signed 'C. Holloway', comprising 'Bass', 
'Haddock', 'Grey Mullet' and 'Seabream', the 
undersides with painted marks and retailers 
marks for 'W. H. Plummer & Co Ltd, New York 
City' 
£40-80

319 Zsolnay Pecs, a collection of six iridescent green 
glazed animal figures to include horse, cat, two 
cows, hedgehog and tortoise, printed marks, the 
largest 14cm high. 
£100-200

320 A pair of 19th century Staffordshire pottery cats, 
seated on red painted cushions with green and 
gilt line detail, 18.5cm high. 
£30-70

321 A Jubilee Mint Queen Elizabeth II 90th birthday 
2016 gold proof sovereign presentation cover. 
£300-400

322 A Jubilee Mint 22ct gold sovereign 'Gillick 
Portrait' dated 1957, boxed with certificate. 
£300-400

323 A Jubilee Mint 'The Centenary of WWI' solid 
gold sovereign pair, dated 1914 and 1918, 
boxed with certificate. 
£600-800

324 A Westminster gold four coin sovereign set 
comprising 1958, 1980, 1985 and 2008, boxed. 
£1,200-1,800

325 A Royal Mint 2008 UK Britannia four coin gold 
proof set comprising £100, £50, £25 and £10 
boxed with certificate. 
£1,000-1,500

326 A Royal Mint 2008 UK Queen Elizabeth I £5 
gold proof, coin boxed with certificate. 
£1,500-2,000

327 Jubilee Mint, the 2017 ¼ oz gold coin collection 
comprising three coins - Britannia, Griffin, and 
Krugerrand, boxed with certificate. 
£450-700

328 A Jubilee Mint Remembrance Day solid 22ct 
gold proof £1 coin dated 2016, boxed with 
certificate. 
£150-300

329 A Royal Mint, The Fourth Olympiad London 
1908 gold proof £2 coin, boxed with certificate. 
£500-800

330 The Royal Mint, 'The Piedfort' sovereign 2017, 
boxed with certificate. 
£300-400

331 Jubilee Mint, an Elizabeth II gold sovereign 
dated 2017, boxed. 
£300-400

332 Jubilee Mint, The Royal Wedding solid 22ct gold 
proof £2 coin, dated 2018, boxed with certificate. 

£500-800
333 The Royal Mint, 'The Piedfort' sovereign 2018, 

gold proof coin, boxed with certificate. 
£300-400

334 No Lot 
£1-2

335 A Victorian crown dated 1887. 
£30-70

336 Jubilee Mint, The Queen Victoria gold sovereign 
four coin collection, the four sovereigns each 
dated 1871, 1885, 1891 and 1900, boxed with 
certificate. 
£1,200-1,800

337 The Royal Mint, a 2008 UK gold proof 
sovereign, boxed with certificate. 
£300-400

338 The Royal Mint, the sovereign 2018 four coin 
gold proof set comprising double sovereign, 
sovereign, half sovereign, and quarter 
sovereign, boxed with certificate. 
£1,000-1,500

339 The Royal Mint, the 2009 UK gold proof 
sovereign five coin collection, comprising £5, 
double sovereign, sovereign, half sovereign and 
quarter sovereign, boxed with certificate. 
£2,500-3,000

340 Jubilee Mint, The Royal Wedding solid 22ct gold 
proof £1 coin, dated 2018, boxed with certificate. 

£120-180
341 The Royal Mint, the 2008 United Kingdom 

Olympic Games Handover Ceremony gold proof 
£2 coin, boxed with certificate. 
£500-800

342 The Royal Mint, the sovereign 2019 gold proof 
coin, boxed with certificate. 
£300-400

343 Jubilee Mint, a Golden Jubilee 22ct gold 'double 
sovereign' dated 1887, boxed with certificate. 
£600-800
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344 A collection of assorted Cupro-Nickel 24ct gold 
plated proof coins to include eighteen 
Westminster photographic portrait collection 
coins depicting the Royal Family, mainly Cook 
Islands $1 coins, most with certificates, twelve 
boxed and six loose, together with a Jubilee Mint 
Centenary of World War I three coin collection 
cased with certificate, a Jubilee Mint The Queen 
Elizabeth II photographic £5 four coin collection 
cased with certificate and a Jubilee Mint 
Centenary of World War I eight coin collection 
cased with certificate of authenticity. 
£150-300

345 A collection of thirteen assorted Royal Mint 
silver proof coins, predominantly boxed with 
certificates to include 2005 Menai Suspension 
Bridge £1 coin, 2009 UK Kew Gardens 50p coin, 
The 4th Olympiad London 1908 silver proof £2 
coin, 2008 UK Olympic Games Handover 
Ceremony silver proof £2 coin, 2008 UK Queen 
Elizabeth I silver proof £5 coin, 2008 UK His 
Royal Highness The Prince of Wales silver proof 
£5 coin, 1900-2002 Her Majesty Elizabeth the 
Queen Mother silver proof memorial crown, the 
Queen Elizabeth the Queen Mother centenary 
year silver proof crown, 100 years of Adventure 
Scouts Be Prepared silver proof 50p coin, 300th 
Anniversary of the Active Union UK silver proof 
£2 coin, 300th Anniversary of the Active Union 
UK silver proof Piedfort £2 coin, a 2005 UK 
silver proof £1 coin, a 1992-93 silver proof 50p 
coin and Countdown to London 2012 2009 silver 
proof £5 coin. 
£200-400

346 A collection of fourteen assorted Westminster 
Mint silver proof coins, to include seven from the 
series 'The History of Great Britain', each with 
certificate of authenticity to include the Battle of 
Trafalgar, Thomas A Becket, King Henry VIII, 
The Magna Carta, The Great Fire of London, 
The Age of Empire and The War of The Roses, 
one from 'The Historic Coins of Great Britain' 
series 2002 Britannia 1oz silver £2 coin, and six 
without certificates to include The Elizabethan 
Era one crown, The English Civil War £5, 
Scientific Innovation £5 and The Battle of 
Hastings £5, together with 1947-1972 silver 
wedding crown, Queen Elizabeth II and Prince 
Philip Duke of Edinburgh, and Elizabeth II half-
crown, Victory coin with photographic depiction 
of the Daily Mirror, Britains Day of Rejoicing. 
£100-200

347 A collection of twenty Westminster Mint gold 
coins from 'The Smallest Gold Coins of the 
World' series and 'The History of the Royal 
Family' series, eighteen with certificates, two 
without, comprising nine from 'The Smallest 
Gold Coins of the World' collection with 
certificates to include Half G Royal Lion, Zambia 
Dr Livingston, Half G Queen Elizabeth II, Half G 
four leaf clover, Half G Edward IV, Half G 
Richard III, Half G Queen Elizabeth I, Half G 
Kind Edward VII, Half G Antlion, nine from 'The 
History of the Royal Family' to include Cook 
Islands Richard III, Cook Islands Henry VIII, 
Cook Islands James I, Cook Islands Edward VII, 
Cook Islands Henry VI, Cook Islands William I, 
Cook Islands Elizabeth II, Cook Islands Henry II 
and Cook Islands Henry V, the two without 
certificates comprising The Little Five 2006 
Buffalo Weaver $1 Republic of Palau, the other 
Queen Elizabeth II Tristan Da Cunha 2017 
Elizabeth and Philip one crown. 
£400-800

348 Jubilee Mint five silver proof coins to include the 
Queen Elizabeth II silver Britannia 
commemorative cover, the Princess Charlotte of 
Cambridge 5oz commemorative boxed with 
certificate, the Queen Elizabeth II Longest 
Reigning Monarch solid silver proof triple 
thickness £5 coin boxed with certificate, a cased 
Britannia 2017 1oz fine silver £2 coin, and a 
cased 1917-2017 100th Anniversary of the 
Royal House of Windsor silver proof £5 coin. 
£100-200

349 No Lot 
£1-2

350 No Lot 
£1-2

351 No Lot 
£1-2

352 No Lot 
£1-2

353 A collection of assorted silver to include hand-
held mirror and brush, cigarette case, vesta 
holder and two napkin rings. 
£50-100

354 A collection of assorted vintage gentlemans 
stainless steel and gold plated wristwatches, 
various makers and dates. 
£40-80

355 A collection of assorted wristwatches, stainless 
steel, gold plated, various makers and dates, 
mainly ladies. 
£30-70
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356 A collection of assorted coins and medallions to 
include a 1951 Festival of Britain crown, 2019 
Elizabeth II Australian $1, an Australian $1 2015
 Salt Water Crocodile, a cased Airdrie Savings 
Bank Centenary medallion, Winston Churchill 
medallion, 1953 Coronation medal etc. 
£30-70

357 A collection of twelve assorted frozen Charlotte 
ceramic pudding dolls, approximately 2.8cm 
long. 
£20-50

358 A collection of seven assorted silver sporting 
and other medals, together with another similar 
white metal medal. 
£20-50

359 A collection of assorted curling badges. 
£40-80

360 A collection of eight assorted bronze medallions 
/ medals to include two Dux medals, one 1927 
the other 1928, both for Helen McConnachie, 
Inverurie Academy. 
£30-70

361 A collection of assorted Scottish Geard pewter 
brooches and pendants. 
£40-80

362 A collection of assorted white and yellow metal 
pendant watches, various makers and dates. 
£30-70

363 An early 20th century bronze rectangular 
medallion, cast in relief with the profile of a lady 
sitting playing a piano, the reverse inscribed 
'Adagio Sostenuto', signed in bronze 'Marcel 
Renard', 65.1mm x 61.6mm. 
£30-70

364 A box of costume jewellery to include a Sterling 
silver hinged bangle, yellow metal albert chain, 
cased pair of yellow metal and pearl set 
earrings, group of garnet set jewellery to include 
bangle and two brooches. 
£50-100

365 A yellow metal propelling pencil, a yellow metal 
tooth pick, jet-type horseshoe brooch, Britain's 
first decimal coins, 2 x mounted sets of British 
coins, assorted commemorative crowns and half 
crowns.

366 A collection of assorted yellow and white metal 
gem set bar brooches. 
£30-70

367 No Lot 
£1-2

368 No Lot 
£1-2

369 No Lot 
£1-2

370 No Lot 
£1-2

371 No Lot 
£1-2

372 No Lot 
£1-2

373 No Lot 
£1-2

374 No Lot 
£1-2

375 Two Scottish pottery green, blue and brown 
glazed storage barrels and covers, one 'rice', the 
other 'sugar', both 21cm high. 
£80-120

376 Alfred Dunhill, a yellow metal mounted amber 
cigar holder in original Dunhill box 7.5cm long, a 
15ct gold mounted amber cigar holder in original 
leather case 7.5cm long and a 15ct gold 
mounted amber cigar holder 7.4cm long. 
£40-80

377 Six cased 9ct gold mounted pipes, two 9ct gold 
mounted pipes lacking cases, together with 
three 9ct gold mounted cheroot holders in 
original fitted cases. 
£70-150

378 A group of six silver mounted BBB pipes (one 
lacking mouthpiece). 
£50-100

379 A collection of assorted silver mounted pipes, 
some cased and some loose. 
£100-200

380 Three London made silver mounted pipes, one 
Manchester and one Liverpool, all cased. 
£50-100

381 A collection of silver mounted pipes, various 
makers, GBD, GFB, CMMF etc, all cased. 
£100-200

381A A leather cased 18ct gold mounted pipe together 
with a yellow metal mounted pipe. 
£40-80
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382 A group of Meissen porcelain comprising coffee 
pot, cream jug, sugar bowl with cover, cup, 
saucer, side plate and a circular box with cover, 
all with matching hand-painted green floral 
details with gilded accents, painted marks to 
base '343310 / 120' and various impressed 
marks. 
£100-200

383 A group of Meissen hand-painted porcelain 
comprising a circular box and cover, small vase 
and two graduated shaped lozenge pin dishes in 
the Kakiemon pattern, the undersides with 
painted marks '455110/7' and various impressed 
marks, together with an onion pattern blue and 
white cup and saucer with floral designs, thee 
cup with impressed mark to base '00570', the 
saucer with impressed mark to base '560', and a 
Deutsch Blumen decorated circular box and 
cover with floral details and gilded border, the 
underside with painted marks '100110' and 
impressed marks '52?22 545'. 
£50-100

384 Three assorted 19th century brass powder 
flasks with embossed detail. 
£20-50

385 A 19th century rosewood sarcophagus shaped 
tea caddy raised on four button feet, a 19th 
century mahogany and brass bound writing 
slope (converted to storage box), together with 
an early 20th century mahogany and parquetry 
inlaid storage box, the interior with singular lift-
out tray. 
£30-70

386 A box of assorted tobacco pipes to include 
examples by Dunhill, London; TB Carlin Ltd, 
London; Barling's, and various others. 
£40-80

387 A vintage postcard album containing 'Tuck's' 
postcards relating the Queen's dollhouse, series 
1 - 4 (in part). 
£20-50

388 A group of five books comprising one volume 
'How To Write, Think and Speak Correctly', one 
volume 'The Book of Hints and Wrinkles', one 
volume 'The Home Entertainer', one volume 
'The Practical Handyman' and one volume 'How 
Much Do You Know?', all published by Odhams 
Press Limited. 
£10-30

389 A box of assorted Meerschaum and other 
tobacco pipes, together with a small collection of 
cheroot holders. 
£40-80

390 A collection of mainly British and American 
stamps. 
£20-50

391 A box of assorted costume jewellery to include a 
coral type necklace, an Egyptian style pendant, 
assorted necklaces, brooches, earrings etc 
together with two Limoges pin dishes, a Coalport 
plate brooch, Royal Worcester brooch, a 
ceramic three piece cruet set and a Danish 
white metal miniature candle holder. 
£30-70

392 A Stanley Gibbons 'Simplex junior album' 
containing stamps of various nationalities, 
together with vintage cigarette tin for 'State 
Express cigarettes' containing assorted loose 
stamps, and various other loose stamps. 
£20-50

393 An early 20th century James Dixon & Sons, 
Sheffield campaign flask and sandwich tin in 
fitted leather case, together with a brass 
miniature toolset stamped 'Germany' and a 
leather cased set of binoculars. 
£40-80

394 A leather cased set of binoculars by W. Watson 
& Sons Ltd, London. 
£20-50

395 Militaria Interest - A plane propeller airscrew, 
inscribed 'Aldam Heaton & Co LTD No 1390 
T62696 12 CYL R A F 4A BE12' converted to an 
electric mantle clock, the white dial with Roman 
numerals marked 'Hamilton & Inches 
Edinburgh', 25cm high. 
£40-80

396 An antique architectural form slate mantle clock 
with gilded accents, the Arabic numeral dial with 
twin train movement striking on a coiled gong, 
with pendulum and key. 
£20-50

397 An early 20th century oak architectural form 
mantle clock, the brass arched dial with silvered 
Arabic numeral chapter ring, twin train 
movement striking on a coiled gong. 
£30-70

398 A group of three assorted ladies bags to include 
a small Alligator handbag, a faux Alligator clutch 
and a small beadwork purse. 
£30-70

399 A vintage faux crocodile handbag together with 
a similar coin purse. 
£20-50
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400 An early 20th century cased Mahjong set, with 
rule book 'Mah Jong Rules of The Queens Club, 
London' published by Thornton Butterworth Ltd. 
£40-80

401 Bresser 10 - 30 x 60 binoculars. 
£20-50

402 A set of Regent 7x50 binoculars with hard 
coated lenses, Empire made. 
£20-50

403 A Kodak limited No2A Brownie camera, Made in 
Great Britain. 
£15-30

404 An antique white metal car light, 'KING OF THE 
ROAD - BACKLIGHT' by Jos Lucas Ltd, the 
front plaque with Rampant Lion Lucas logo 636, 
the burner and base also stamped 'Jos Lucas 
Ltd Birmingham', 27.5cm high. 
£30-70

405 An antique cased Saccharometer, the box 
inscribed with crown above 167 C&E. 
£20-50

406 One volume: R.M.Devens 'Our First Century of 
One Hundred Great and Memorable Events in 
the History of Our Country during the one 
hundred years of its existence 1776 - 1876', 
published by J.W.LYON & CO., Guelph, Ont., 
and Sidney, New South Wales 1878. 
£20-50

407 Two bottles of 2010 Château Cissac, Haut 
Médoc, 750ml. 
£20-50

408 A group of six bottle of Vintage Port comprising, 
Two Cordier Chateau Gruaud Larose 1967, a 
Martinez 1960(lacking label), a Offley Boa Vista 
1960, a Souza 1978, and Graham’s 1975. 
£150-300

409 Six bottles of 1982 Chateau D'Angludet 
Margaux, Gallaire & Fils Négociants a Bordeaux 
(Gironde) 75cl. 
£150-300

410 Six bottles of Château Montrose 1967, L. 
Charmolue, 75cl. 
£300-500

411 A group of six boxed single malt Scotch whiskies 
comprising Talisker Skye single malt Scotch 
whisky, 70cl; Auchentoshan triple-distilled 
American oak single malt Scotch whisky, 700ml; 
Tobermory single malt Scotch whisky aged 10 
years, 70cl; Laphroaig Select Islay single malt 
Scotch whisky, 70cl; The Balvenie single malt 
Scotch whisky, double wood matured in two 
distinct casks, aged 12 years, 70cl; Deanston 
Highland single malt Scotch whisky aged 10 
years (open, bottled at 70cl). 
£100-200

412 A Bells Scotch Whisky Royal decanter '4th 
August 1990, to commemorate the 19th birthday 
of Her Majesty Queen Elizabeth, the Queen 
Mother', Arthur Bell & Sons, Perth, Scotland, 
75cl, Wade porcelain. 
£10-30

413 A cased set of twelve silver teaspoons, Sheffield 
1926-1927, makers mark for 'PA&S', gross 
weight 5.2 troy oz, together with a collection of 
EPNS comprising a cased set of six teaspoons 
and sugar tongs, a cased pair of mother-of-pearl 
handled fish knives, six apostle teaspoons and a 
Seba swan form nest of trinket dishes. 
£40-80

414 Five boxed single malt Scotch whiskies 
comprising Glengoyne 10 year old single 
Highland malt Scotch whisky, 70cl; 
Glenmorangie 10 year old single highland malt 
Scotch whisky, 70cl; Tomatin 10 year old Fine 
Old Highland malt Scotch whisky, 70cl; The 
Balvenie 10 year old Founder's Reserve single 
malt Scotch whisky, 70cl; Glenfiddich 12 year 
old Special Reserve single malt, 70cl. 
£80-120

414A A vintage bottle of Monsigny Champagne, Brut. 
£20-50

414B A boxed bottle of The Macallan Single Highland 
Malt Scotch Whisky, 10 years old, 40% Vol, 
700ml. 
£200-300

415 A group of five blended Scotch whiskies 
comprising a Slaintheva 75.7cl; The Society's 
Special Highland Blend, 70cl; The Charles 
House Fine Blended Scotch whisky, 70cl; 
Flower of Scotland blended Scotch Whisky, 
selected and bottled in Scotland for Kenneth 
Grahame, 75.7cl; The Black Watch Finest 
Scotch whisky, 70cl. 
£80-120
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416 A group of five assorted blended Scotch 
whiskies comprising a boxed Black Bottle 
Scotch whisky by Gordon Graham & Co. 
Glasgow, 75cl; Black Bottle Scotch whisky by 
Gordon Graham & Co. Glasgow, 75cl; a boxed 
J&B blended Scotch whisky by Justerini & 
Brooks Ltd, London, 26⅔ fl. oz; Whyte & 
Mackay Special Scotch whisky, 75.7cl; 
Ballantine's Finest Scotch whisky, blended and 
bottled by George Ballantine & Son Ltd, 
Dumbarton, Scotland, 75cl; Haig Fine Old 
Scotch Whisky, 1.13 litres. 
£50-100

417 A late 19th / early 20th century brass paraffin 
lamp with white spherical glass shade, the 
burner with adjustor for 'Youngs Central 
Draught' 20" Court, mounted to a brass font and 
reeded column and a black circular base, 70cm 
high. 
£30-70

418 A late 19th / early 20th century paraffin lamp, the 
frosted etched glass shade with repeating floral 
border, above a twin adjustable burner for 'Best 
Duplex', and cut glass font mounted to shaped 
brass base, 70cm high. 
£40-80

419 A late 19th / early 20th century paraffin lamp, 
with shaped pink and frosted glass shade with 
repeating floral borders, twin adjustable burners 
marked 'Duplex, made in England', clear cut 
glass font, reeded brass column and stepped 
circular base, 69cm high. 
£40-80

420 A late 19th / early 20th century brass paraffin 
lamp, with clear and frosted glass shade with 
repeating border, the burner with single adjustor 
mounted to a brass lower section, 59cm high. 
£30-70

421 A late 19th / early 20th century paraffin lamp, 
with white glass shade, single burner marked 
'Hinks Duplex No.2', copper font, and brass 
lower stylised details, 68cm high. 
£40-80

422 A late 19th / early 20th century brass paraffin 
lamp, the spherical floral etched glass shade, 
above a burner with adjustor for Youngs Central 
Draught 20" Court and brass font, mounted to a 
reeded column with stepped base mounted to a 
black circular base, 70cm high. 
£40-80

423 A late 19th / early 20th century brass paraffin 
lamp, the oversized domed shade set with three 
moon stones and embossed repeating ribbon 
border, the burner with adjustor for Matador 15" 
mounted on a chalice shaped base with incised 
fruit details, 57cm high. 
£40-80

424 Two late 19th / early 20th century paraffin 
lamps, both lacking shades, one of which has a 
twin adjustor marked 'Duplex, made in England', 
clear glass font with star detail on a brass 
reeded column and black circular base, 77cm 
high, the other with a single adjustor marked 
'L.B Duplex No.2' with a pink, white and clear 
glass font with wrythen detail on a brass reeded 
column on black circular base, 72cm high (2). 
£50-100

425 A cased set of 'Barr and Stroud of Glasgow & 
London' binoculars with 10x magnification. 
£20-50

426 Two volumes of Harry Potter, 'The Deathly 
Hallows', first editions by JK Rowling, published 
by Bloomsbury. 
£40-80

427 A pair of brass Corinthian column table lamps. 
£30-70

428 A pair of antique silver-plated champagne/ bottle 
stands raised on four supports with claw feet, 
united by shaped stretchers, 21cm diameter x 
28cm high. 
£40-80

429 An antique Elkington & Co. silver-plated twin-
handled soup tureen and cover, the underside 
with impressed marks and No. 12791. 
£20-50

430 Two silver-plated table partridges, 16.5cm high. 
£20-50

431 Three studio pottery goblets by Alan Caiger-
Smith MBE (1930 - 2020), 15.5cm high, together 
with another studio pottery goblet with 
impressed marks to base. 
£40-80

431A A studio pottery vase by Alan Caiger-Smith MBE 
(1930 - 2020), 26cm high. 
£70-150

432 An Art Nouveau style pewter chalice and cover, 
the cover finial in the form of a classical maiden, 
overall 39cm high. 
£20-50
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433 Two antique clear glass smoke bells, together 
with an early 20th century clear glass paraffin 
lamp with handle. 
£20-50

434 An antique brass trivet with Royal armorial crest 
inscribed 'Dieu Et Mon Droit'. 
£20-50

435 A Coalbrookdale cast metal Neoclassical bowl 
with pierced details depicting seahorses, 
tridents, mermen and foliage, 28.5cm diameter. 
£20-50

436 A modern Chinese white metal photograph 
frame with dragon borders, 18cm x 12.5cm. 
£10-30

437 Two antique cast iron doorstops in the form of 
Punch and Judy, Punch 30.5cm high, Judy 
29cm high. 
£20-50

438 A group of items relating to the 1938 Scottish 
Empire Exhibition, to include spoons, mug, 
napkin ring, pen, badges, etc. 
£20-50

439 A collection of assorted boxed ladies and gents 
wristwatches to include four examples by 
Rotary, one by Tissot, Zenith, Chateau, and one 
other. 
£40-80

440 A collection of items relating to the 1937 
Coronation to include two Oxo Cube souvenir 
money banks, pencils, brush and mirror, 
thimbles, spoons, badges, handkerchiefs, neck 
scarf, a boxed tea towel, etc. 
£40-80

441 A large early 20th century Eastern embossed 
brass charger decorated with borders of stylised 
animals, birds and foliage, 59.5cm diameter. 
£30-70

442 A vintage djembe drum. 
£20-50

443 A collection of mixed wares comprising brass 
figural table lamp in the form of a maiden, an Art 
Deco hall lantern, brass spirit kettle, pewter 
tappit hen, EPNS salt spoon. 
£40-80

444 A Clarice Cliff Newport Pottery Co England, 
Anemone pattern part tea set. 
£50-100

445 A Royal Crown Derby blue and white 
Chinoiserie pattern transfer printed part tea set. 
£20-50

446 A Japanese Satsuma part tea set, decorated 
with exotic birds, prunus blossom and peony, 
with richly gilded borders. 
£20-50

447 A late 19th / early 20th century hand-painted 
Royal Albert Kentish Rockery pattern part coffee 
set, Reg No.816998, 'Also Supplied to Her 
Majesty Queen Mary' on base. 
£20-50

448 A 19th century Sarreguemines Papillon 
patterned part fruit set, comprising comport, two 
oval shaped dishes and eleven shallow plates, 
the undersides with impressed marks, plates 
21.5cm diameter, oval dishes 24.5cm x 13cm, 
comport 13cm high x 21.5cm diameter. 
£40-80

449 A collection of Studio Pottery to include a St Ives 
footed bowl with impressed mark, a turquoise 
and black glazed shaped vase with makers mark 
to base, two black glazed cups and three 
saucers with makers mark to base, a small 
lustre bowl, a small tea type bowl with serrated 
details and makers mark to base and a square 
shaped shallow cup with painted marks to base 
(faded). 
£40-80

450 A group of eighteen Royal Doulton character 
jugs comprising 'Uncle Tom Cobbleigh D6337', 
'Vicar of Bray RDNo807475', 'Pickwick', 'Fat 
Boy', 'Buzz Fuzz', 'Old King Cole', 'Owd Mac', 
'Micawber', 'Dick Turpin', three 'Paddy', two 
'Parson Brown', 'Old Charley', 'John Barleycorn 
Old Lad', 'Simon the Cellarer' and one in the 
form of a jester. 
£40-80

451 A Royal Albert Old Country Roses part tea set. 
£30-70

452 A Victorian hand-painted part tea set with 
chequered and gilded borders with floral details, 
painted marks to base '195'. 
£20-50

453 A pair of late 19th / early 20th century brown 
pottery twin handled urns and covers, decorated 
in white relief with children and animals, 27cm 
high. 
£20-50

454 A Capodimonte pedestal bowl and cover, 
decorated with cherubs, flowers and animals, 
with gilded borders, painted marks to base '1366
 / 121 1152'. 
£20-50
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455 A Victorian pottery nesting hen, the base with 
internal painted mark '870'. 
£20-50

456 Two Beswick character jugs 'Tony Weller' with 
impressed marks to base 'Beswick England 
281', and 'Sairey Gamp' with impressed marks 
to base 'Beswick England 371'. 
£20-50

457 A set of seven Continental pottery faience plates 
decorated with blue, pink and yellow coloured 
flowers, with paper label to reverse to one dish 
inscribed 'Lord Glentanar Sale, Aboyne, 8th May 
1972'. 
£20-50

458 A group of three assorted glass decanters 
comprising a clear and ruby cut glass decanter 
and stopper, a clear cut glass decanter and 
stopper with etched mark to base, and one other 
coloured glass decanter with floral etched 
border, together with EPNS spirit labels 'Brandy' 
and 'Sherry' and copper mounted cork inscribed 
'Sherry'. 
£20-50

459 Brown & Polsons shortbread dish with 'Paisley 
Flour' trademark together with a vintage jelly 
mould. 
£20-50

460 A group of three Caithness glass paperweights 
to include a Jubilee Crown Bubble #2116/3000, 
year 2000 weight and one other. 
£20-50

461 A Kaiser 'W Germany' twin figure group of 
leaping dolphins, indistinctly signed 'D.G..?', 
stamped marks to base and impressed mark 
'509'. 
£20-50

462 Six Victorian transfer printed Melba China cups 
and saucers, together with a Burmah Victorian 
transfer printed cup and saucer, and a 'T J.E.E 
A' saucer and side plate. 
£20-50

463 A Royal Grafton part tea set, white and yellow 
with richly gilded details. 
£30-70

464 A collection of Art Glass to include an antique 
millefiori paperweight, a Victorian hand-painted 
floral detailed vase, a glass duck etc. 
£20-50

465 A Wedgwood Etruria England 'Liverpool Birds' 
pattern part coffee set, a Tuscan China part tea 
set with floral details and gilded borders, 
together with seven Royal Albert China 
'Gossamer' pattern cups and saucers. 
£20-50

466 A limited edition Art Glass charger by Ada Lisa 
Gjeruldson, Hadeland 2004, Number 884/1700. 
£20-50

467 A Jasper Conran Waterford crystal footed bowl. 
£20-50

468 A Meir China part tea set, decorated with pink, 
blue and gilt with floral details, painted marks to 
base '532', together with a Daisy pattern 
England, transfer printed part tea set decorated 
with floral and gilded borders, painted marks to 
base '2275'. 
£20-50

469 A group of four Continental ceramic floral form 
candle holders, a Staffordshire floral planter, a 
Capodimonte yellow rose and one other white 
metal floral figure group. 
£20-50

470 A group of four antique Staffordshire flatback 
pottery figures. 
£20-50

471 Six late 19th century Royal Worcester hand-
painted side plates and matching bowl, the 
undersides with stamped and painted marks 
'B621', together with two Royal Worcester 
chinoiserie decorated bowls. 
£30-70

472 A Royal Albert China 'Derby' pattern part tea set. 

£20-50
473 An antique pottery Staffordshire flatback figure 

of a Highlander with attendant dog, gun and 
game bird, an antique Staffordshire flatback 
figure of a cottage, a Bo'ness style pottery horse 
and a wally dug. 
£20-50

474 A Japanese Satsuma pottery vase, the burnt 
umber ground decorated with birds and mixed 
foliage, 46.5cm high. 
£40-80

475 A 20th century Chinese ginger jar and cover, 
decorated with mixed flowers and four pictorial 
panels of females by fishbowl, birds and foliage, 
36cm high. 
£50-100
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476 A collection of Victorian and later ceramics to 
include a Burleigh Ware Willow pattern lozenge 
shaped dish with impressed marks to base, a 
Willow pattern tureen and cover with rectangular 
shaped dish, three pieces of Booths Real Old 
Willow pattern A8025, four Crown Pottery 
Ceramic Art LTD, Stoke-on-Trent, Willow pattern 
plates RDNo.38268, a rectangular shaped ashet 
RDNo.39268, seven large and four smaller 
transfer printed plates, the undersides marked 
'Alexandria RDNo.39268, a Doulton Burslem 
Rutland pattern oval ashet, a Royal Doulton 
cabinet plate RDNo.2964, a SH&S England 
Shakespear cabinet plate RDNo.425264, a 
rectangular twin-handled tray centred with a 
military style crest 'Naval Brigade, each doing 
his country work, Highlander, Lancer 1899-
1900', etc 
£40-80

477 A collection of Masons Ironstone to include a 
Brocade pattern jug, an Ascot pattern jug, a 
Strathmore pattern cup 'C4897', a Paynsley 
pattern saucer, a small collection of Regency 
pattern comprising three plates, two side plates, 
cup, saucer and pin dish 'C4475', together with 
an Adams Real English Ironstone Jeddo cup 
and saucer, a Doulton Burslem Alma pattern 
cabinet plate H710, a pair of Chelsea Works 
Burslem Imperial Porcelain cabinet plates, one 
stamped to underside. 
£30-70

478 A collection of Chinese and Japanese ceramics 
to include a pair of blue ground Japanese 
Satsuma vases, Noritake part tea set, a pair of 
Chinese alabaster figures signed 'A. Jiannelli', 
and two Chinese ginger jars. 
£40-80

479 Advertising Interest - A stoneware ginger beer 
bottle for D. Alexander, Montrose, a stoneware 
flagon inscribed 'S. Whisky', a Moreton's Old 
Scotch Whiskies jug by Wade, a John Begg 
Scotch Whisky jug by Wade, a Sherry ceramic 
whisky barrel by Wade, together with four other 
pieces of stoneware. 
£30-70

480 A collection of Continental ceramics to include 
an Italian figure of a doe, a female figure 
carrying rabbit with dog and a male figure with 
gun and game bird, a male and female figure 
each with fruits, a Bavarian circular dressing 
table box and cover, the lid centred with children 
and fruit basket, together with a Bisque figure of 
a seated potter. 
£20-50

481 A late 19th century Spode blue and white 
transfer printed twin-handled tureen and cover, 
decorated with scenes of cattle in a river 
landscape with arched bridge and folly, 37cm 
wide x 26cm high. 
£30-70

482 Nautical Interest - A Victorian Royal Navy blue 
and white transfer printed mess plate, No.36, 
the border decorated with scenes of sailors, 
ships and young Queen Victoria profile head, 
25cm diameter. 
£20-40

483 A collection of assorted glassware to include 
glasses, ice bucket, table bells, liqueur glasses 
with Masonic symbols, decanter, etc. 
£30-70

484 A collection of Victorian and later transfer 
printed wares to include a Masons Mandalay 
pattern dish and jug, a Masons Vista pattern 
twin handled jar and cover, a Doulton Burslem 
Watteau pattern tureen and cover, together with 
various plates to include examples by Copeland 
Spode, Royal Doulton, Cauldon etc. 
£20-50

485 A Nautilus porcelain trio, decorated with red and 
yellow poppies comprising cup, saucer and side 
plate, together with a Belleek porcelain cream 
jug and twin handled sugar bowl. 
£10-30

486 A collection of mixed EPNS comprising a salver, 
sugar caster, a Roberts & Dore Ltd cake slice, a 
Spode Christmas tree cake slice, tongs, picture 
frame and a set of twenty-four Mappin & Webb 
knives. 
£20-50

487 A large EPNS circular cake stand, centred with 
mirror plate and border of floral motifs, raised on 
three shaped feet, 12cm high, mirror plate 31cm 
diameter, overall 42cm diameter. 
£20-50

488 A four piece Walker & Hall, Sheffield, plated tea 
set, 17119., in the manner of Henning Koppel. 
£10-30

489 A Baccarat crystal caviar bowl formed in three 
pieces, the glass with etched marks and vertical 
fluted detail, 17cm diameter x 8.5cm high. 
£50-100

490 An early 20th century cut glass pedestal bowl on 
tapered hexagonal stand with star cut foot, 26cm 
high. 
£40-80
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491 A collection of EPNS to include a four-piece 
Sheffield plated tea set, assorted flatware, 
dishes, candle holder, dressing table jar and 
cover, etc. 
£30-70

492 A pair of antique copper plated jelly moulds with 
impressed mark '70B', together with another 
antique copper-plated jelly mould with 
impressed mark '139B'. 
£20-50

493 A collection of mixed EPNS wares to include a 
four-piece tea set with makers mark 'LR 113', a 
horn-handled glass bottom tankard, a pair of 
candle holders, a Victorian hand-painted biscuit 
barrel and stand with makers mark of 'W&W 
RDNo.173045' and painted marks 'B2280', two 
salts, a twin handled tray and a condiment jar 
with stand. 
£30-70

494 A Victorian John Maddock & Sons Ltd Royal 
Vitreous part wash set comprising ewer and 
basin, soap dish, two toothbrush holders and an 
oval dish with cover, with printed rose spray 
decoration. 
£20-50

495 A Poole Pottery Delphis pattern shaped oval 
dish, the underside with painted marks, 31cm 
wide. 
£20-50

496 A Beswick model of a Border Collie. 
£20-50

497 An antique mahogany painter's box, the 
underside of the hinged lid inscribed 
'SUPERIOR SCHOOL COLOURS, LONDON 
MADE, WARRANTED SOFT & BRILLIANT. 
LONDON MANUFACTURED BY GEORGE 
ROWNEY & COMPANY, 51 RATHBONE 
PLACE', together with another wooden box 
containing various paints, and two rectangular 
ceramic paint palettes. 
£20-50

498 A collection of early 20th century and later blue 
and white tea / dinner wares to include a Royal 
Worcester Blue Broseley pattern part dinner set, 
a Royal Worcester Blue Sprays part dinner set, 
a Johnson Brothers part tea / dinner set, etc. 
£20-50

499 A late 19th century Indian silver Epergne, the 
centre trumpet form vase, with three spiralling 
vine supports for the three smaller trumpet form 
vases, mounted to a circular frilled rim base 
raised on three shaped supports, 31cm high, 
22.6 troy oz. 
£70-150

500 A group of four ceramic lady figures comprising 
two Lladro and two Nao. 
£20-50

501 A set of eight early 20th century clear and blue 
glass hock glasses, the rims with gilded details. 
£40-80

502 A collection of assorted glassware to include 
decanters, vases, and a boxed Royal Doulton 
rose bowl bearing Doulton international crystal 
sticker label. 
£30-70

503 A group of items relating to the Scottish 1938 
Empire Exhibition, comprising mug, glass 
tankard, two advertising tins, and assorted 
napery, etc 
£20-50

504 A serving tray with foil backed painting of exotic 
birds and foliage, 61cm wide. 
£40-80

504A A late 19th / early 20th century transfer printed 
part dinner set with puce printed decoration of 
peony and other flowers with hand-painted 
details. 
£40-80

505 A pair of 'Sia Home Fashion' ceramic jars and 
covers, decorated with elephants and stylised 
borders, 58cm high. 
£20-50

506 A mahogany part canteen of flatware by 'James 
R & William Lang, Silversmiths, Glasgow', 
together with another mahogany part canteen of 
flatware. 
£20-50

507 A collection of late 19th/ early 20th century blue 
and white transfer printed ceramics to include a 
Spode shaped oval dish with pierced border 
decorated with figures in a river landscape; an 
English Rose pattern tureen stand; two 
examples by 'J&MP Bell' stamped 'Triumphal 
Car'; a circular plate 'Park Scenery' with London 
and roped anchor mark, etc. 
£20-50
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507A A Shelley coffee set decorated with scattered 
foliate sprays, pattern no.2325, comprising 
coffee pot, six cups and six saucers. 
£40-80

508 A Staffordshire pottery cow creamer, together 
with another cow figure and female farm worker 
milking the cow. 
£30-70

509 A collection of Dresden hand-painted porcelain 
to include a pair of compotes, candlestick, urn 
and cover, two plates, and two other compote 
covers lacking bases, decorated with scenes of 
figures and flowers with richly gilded borders. 
£40-80

510 A collection of EPNS Kings pattern flatware and 
matching ladle. 
£20-50

511 A group of three late 19th/ early 20th century 
Toby jugs, comprising a pirate maid by 'Shorter, 
England', the underside with impressed and 
painted marks, the reverse signed 'B Sylvester'; 
a Toby jug in the form of a seated gent with red 
overcoat and flagon by 'Burlington'; and another 
in the form of a seated gent in a black overcoat 
with teapot. 
£20-50

512 A collection of antique Staffordshire figures to 
include 'Napoleon at Saint Elba', various 
buildings and figure groups. 
£50-100

513 A Staffordshire ceramic figure of a cockerel, 
29.5cm high. 
£20-50

514 Advertising interest: a Staffordshire figure of a 
horned cow with inscription 'MILK SOLD HERE', 
34.5cm high. 
£40-80

515 A group of Staffordshire figures to include men 
on horseback, Highlanders, musicians, etc. 
£40-80

516 A collection of Staffordshire figures to include a 
pair of dog form jugs; a dog; a model of a 
cockerel inscribed 'COCK O' TH' NORTH'; a bird 
figure, and a King Charles spaniel. 
£40-80

516A A collection of 19th century and later blue 
printed wares to include three Spode shaped 
circular plates decorated with flowers and 
butterflies, assorted plates, dishes and a bowl. 
£30-70

517 A collection of Staffordshire ceramic figures to 
include 'John Philip Kemble as Hamlet'; a figure 
inscribed 'NO! AM I A GENTLEMAN? UPON 
YOUR SOUL THE MITHER', and various others. 

£40-80
517A A collection of tea cups and saucers to include a 

Royal Crown Derby Imari pattern cup and 
saucer, a Continental rose garland twin handled 
cup and saucer, another Imari palette cup and 
saucer, a Royal Doulton twin handled cup and 
saucer, and six late 19th century hand-painted 
tea cups and saucers, pattern no.4728, 
decorated with rose and garland detail. 
£40-80

518 A group of Staffordshire ceramic figures, mainly 
Highlanders. 
£40-80

519 A collection of EPNS ware to include a cased 
set of twelve teaspoons and sugar tongs; a 
cased set of six teaspoons, and a knife by 
Cairncross Goldsmiths Perth; a cased set of six 
teaspoons by Cairncross Goldsmiths Perth; a 
cased set of six teaspoons and sugar tongs by 
Daniel Todd Goldsmith & Watchmaker Glasgow, 
and assorted loose teaspoons, forks, and sugar 
tongs. 
£30-70

520 A collection of ceramics to include a pair of black 
urns with gilded decoration of chariots and 
soldiers; a Spode Iona collectors plate; a Royal 
Doulton cabinet plate decorated with stylised 
flowers; another cabinet plate with gilded 
decorated of flowers, and a pottery figure of a 
castle. 
£10-30

521 A large collection of named Staffordshire 
flatback figures to include two 'Returning Home' 
in different colourways; 'Dick Turpin'; 'Tom King'; 
'Burns and 'HP Mary'; 'Highlander'; 'Will Watch'; 
'Grandpa Joy'; 'Princess Royal of P'; 'Burns and 
his Mary'; 'Robi Burns'; two figures of 'Wallace'; 
'Rob Roy'; 'K of Sardinia'; 'Auld Land Syne'; 
'Major MacDonald'; 'Shakespeare'; 'Garibaldi', 
etc. 
£100-200

522 A Singer sewing machine, serial No. M229864 
(lacking cover), together with an electric Singer 
sewing machine, serial No. EA107066, and a 
box of manuals and accessories. 
£20-50
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523 A boxed collector's doll by The Ashton-Drake 
Galleries, titled 'Hush, Little Baby' in original box 
and wrapper with certificate of authenticity. 
£20-50

524 A vintage boxed set of Meccano No.6. 
£20-50

525 A mid-20th century light oak carved bookrest 
with details of palm trees, the back inscribed 
'1950 carved by Aomeregie of Benin City 46 
Freetown Street, Port Harcourt'. 
£10-30

526 Fishing interest - two boxed Shimano Super Bait 
Runner 6000 XTEA reels, together with four 
spare Shimano spools. 
£20-50

527 Fishing interest - a boxed Zebco Cool CL140 
reel; a boxed Daiwa Regal-Z4050 BRT reel and 
spare spool; together with a boxed Okuma Epix 
Pro EPR40 reel and two spare spools. 
£30-70

528 Fishing interest - a boxed Shakespeare Seawolf 
Multiplier reel, together with a boxed Leeda 
Stingray 300 Multiplier Sea Boat reel. 
£20-50

529 Fishing interest - a boxed Shakespeare Summit 
salmon fly reel model 2687 000; a boxed 
Shakespeare Condex Salmon Fly model 2767, 
together with two boxed Ecodisc 68 fly reels. 
£20-50

530 Fishing interest - a group of three boxed Daiwa 
reels to include a Regal-Z4050BR reel; a 
Jupiter-Z3550 reel, and a JG2050H reel. 
£20-50

531 Fishing Interest - A collection of six assorted 
reels to include comprising a Sharpe's of 
Aberdeen 'The Gordon 3 1/2', Orvis 'Battenkill 
8/9', Orvis 'Battenkill 7/8', Alps Fly 9/11, Angler 
'Scout 8-80', Intrepid (name plate rubbed) and a 
spare spool. 
£40-80

532 Fishing Interest - A box of assorted flies and 
lures. 
£40-80

533 Fishing Interest - A toolbox containing a large 
collection of painted lures and other 
miscellaneous fishing items. 
£40-80

534 A large collection of assorted brassware to 
include serving tray, jardinieres, candlesticks, 
horse brasses, bed-warming pan, ornaments, 
jelly pan etc. 
£20-50

535 An Art Nouveau style kidney shaped copper tray 
with hammered detail to centre. 
£30-70

536 Three pieces of Eastern brassware comprising 
an embossed bowl on stand, the bowl decorated 
with repeating foliate border on three supports in 
the shape of elephants united by a triangular 
shaped base raised on three spherical feet, 
together with a circular tray incised with details 
of foliage and animals, and another circular 
shaped tray with incised details of deities, 
shrines and elephants. 
£20-50

537 A near pair of spelter figures in the form of 
Spanish Conquistadors. 
£30-70

538 An Arts and Crafts brass and Vaseline glass 
hexagonal-shaped hanging light. 
£40-80

539 A collection of copperwares to include a large 
kettle, lidded jug, large circular tray etc. 
£20-50

540 A set of six antique clear and frosted glass 
hurricane lamp shades with etched floral details. 

£40-80
541 Components of a late 19th / early 20th century 

brass rise and fall light. 
£20-50

542 A vintage pith type helmet, the interior with label 
marked 'Vietnam'. 
£10-20

543 A collection of copper and brassware to include 
a copper and brass coal scuttle in the form of a 
helmet, a pair of brass candlesticks, a set of 
brass bellows with embossed details of a tavern 
interior scene, a jelly pan, and various copper 
dishes, etc, together with two horn-handled fire 
pokers. 
£30-70

544 A boxed set of six Edinburgh Crystal wine 
glasses. 
£30-70

545 A pair of modern Chinese Imari vases, 36cm 
high. 
£40-80

546 A group of five pewter tankards to include one 
with a glazed bottom, one with the handle in the 
form of a nude female, one with a hinged lid, 
and two others. 
£10-30
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547 A painted plaster bust in the form of a bearded 
gentleman, together with a plaster of Paris death 
mask. 
£20-50

548 An antique Russian hand-painted lacquered 
box, decorated with warriors, religious figures, 
maidens, cat and writer, within a gilded stylised 
border, indistinctly signed lower right, together 
with two lacquered eggs on stands. 
£30-70

549 A pair of EPNS candlesticks converted to 
electric table lamps, together with another EPNS 
candlestick converted to a table lamp. 
£30-70

550 A large antique hand-painted tea canister, the 
green ground decorated with a Chinese figure 
and foliage, approx. 44cm high. 
£50-100

551 A collection of cased EPNS ware to include a 
cased set of six cake forks; a cased set of six 
gilt-coloured teaspoons; a cased set of two fruit-
embossed spoons with two other fruit-embossed 
smaller spoons loose in case; a cased six-piece 
pickle set, and a cased set containing two nut 
cracks, scissors and pick. 
£20-50

552 A collection of assorted brassware to include a 
pair of brass ejector candlesticks, two other 
pairs of candlesticks, horse brasses, two horse 
figures, Wetharet barometer, a Welsh dragon 
book stop inscribed 'WALES CYMRU', two 
Eastern vases, etc. 
£20-50

553 Maritime interest: a late 19th/ early 20th century 
bowl inscribed 'SAILORS FAREWELL, SWEET 
O' SWEET IS THAT SENSATION, WHERE 
TWO HEARTS IN UNION MEET, BUT THE 
RUIN OF SEPARATION, MINGLES BITTER 
WITH THE SWEET', the reverse with a West 
view of the Cast Iron Bridge over the River 
Wear, together with a late 19th century shaped 
rectangular lustre wall plate centred with a three-
masted ship with inscription below, 'MAY 
PEACE AND PLENTY ON OUR NATION 
SMILE, AND TRADE WITH COMMERCE 
BLESS THE BRITISH ISLE'. 
£20-50

554 A collection of silver-plate and other mixed 
metalware to include a part canteen of cutlery; 
two decanters in a fitted stand with spirit labels, 
one for gin the other whisky; EP teapot and twin-
handled sugar bowl; swan-form trinket dish; 
goblets; a matched four-piece Heatmaster tea 
set, etc. 
£30-70

555 A Chinese porcelain famille rose charger, 20th 
century, decorated with figures seated at a table 
within a panelled border, 40cm diameter. 
£40-80

556 A collection of 19th century and later transfer 
printed ware to include a jug for the 'Royal 
Assent to the Reform Bill 7 June 1832'; a 
shaped plate centred with crest inscribed 'FIRM 
AS AN OAK BE THOUGH FAITHFUL UNTIL 
DEATH, TEMPERANCE SOCIETY'; a circular 
side plate centred with ribbon crest inscribed ' 
ST PETER'S PARISH CHURCH SOCIETY, 
GLASGOW 1863', the underside with painted 
marks 'E&H'; a circular Ridgway Hawthornden 
pattern plate, the underside with painted marks 
and lozenge mark; a bowl for the TEETOTAL 
SOCIETY, etc. 
£30-70

557 Two hand-painted Wemyss style cabinet plates, 
both of navy ground with white shaped borders, 
one centred with cherries, the other peaches. 
£20-50

558 A collection of EP and other mixed metalware to 
include flatware, dishes, a Seba swan-form 
trinket dish, goblet, teapot, pewter quaich with 
thistle-form handles, placemats, etc. 
£20-50

559 A collection of hand-painted blanks by Anna 
Abdy Collins, to include two Wedgwood candle 
holders, four teacups and saucers, jar and 
cover, brush holder, etc. 
£20-50

560 An Italian ceramic table lamp for Casa Pupo, 
London, 46cm high. 
£40-80

561 A 20th century Millhouse slip glazed pottery 
flagon, centred with a stylised flower flanked by 
two birds, with makers stamp on reverse, 
possibly Alan Frewin, 35cm high. 
£20-50

562 Two cased sets of six horn-handled knives and 
forks, together with a cased horn-handled 
carving set and a loose horn-handled knife. 
£40-80
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563 A late 19th century black leather-bound volume 
with gilt-edged pages of the Holy Bible 
containing the Old and New Testaments: with 
notes, original and selected, printed by 'Eyre & 
Spottis Woode, Printers to the Queen's Most 
Excellent Majesty, London, Edinburgh, 
Melbourne, New York', together with another 
late 19th century brown leather-bound gilt-edged 
family bible containing the Old and New 
Testaments, commentaries of Henry and Scott, 
condensed by the Rev. John M'Farlane LL.D. 
Glasgow, printed by William Collins & Co. 
Glasgow. 
£30-70

564 A boxed Wedgwood Home Aztec pattern part 
tea set comprising teapot, four cups and four 
saucers. 
£20-50

565 A collection of Royal Doulton to include a 
cabinet plate decorated with a gentleman in a 
street scene; two Royal Doulton lady figures, 
'Soiree' HN2312, 'Marie' HN1370, and a figure 
group of three dogs in a basket HN2588. 
£20-50

566 A Copeland Spode part dinner service in 
Spode's Byron pattern, some pieces with 
painted marks 5518. 
£20-50

567 A boxed Edinburgh Crystal decanter and 
stopper from The Classical Collection. 
£20-50

568 A Royal Doulton stoneware jar and cover 
decorated with stylised flowers, the underside 
with impressed marks for 'Royal Doulton 4801', 
and signature 'FJ', approximately 28.5cm high 
(with cover), together with a smaller matching 
vase lacking cover, the underside with 
impressed marks 'Royal Doulton 4801 940' and 
signature 'BN', approximately 18.5cm high 
(without cover). 
£30-70

569 Two 19th century salt glazed stoneware puzzle 
jugs, each with pierced details and borders of 
figures, the larger 21cm high, the other 18cm 
high. 
£50-100

570 Five pieces of Picquot tea ware comprising three 
tea pots and two hot water pots. 
£10-30

571 A Royal Doulton stoneware vase, impressed 
marks to base 'Royal Doulton 7822A 940' and 
signature 'FJ', 33cm high, together with another 
Royal Doulton stone ware vase, impressed 
marks to base 'Royal Doulton 7409D L.B35' and 
stylised 'H' signature, 15cm high. 
£30-70

572 A large Studio Pottery footed bowl, decorated 
with stylised fruits and foliage, the underside 
with signature 'TF' on a fitted wooden adjustable 
easel, charger 40cm diameter. 
£30-70

573 Neil Ions MA RCA (British b.1949), a ceramic 
earthenware musical sculpture, in the form a 
stylised birds, the smaller removable bird 
forming the musical part, an ocarina / flute, 
signed on underside 'Neil Ions 1/9/89', the larger 
bird signed to base 'Neil Ions 30/8/89', overall 
23cm high. 
£100-200

574 Alan Caiger-Smith (1930 - 2020), a large Studio 
Pottery twin-handled bowl and cover with 
painted marks to base, 35cm high x 37cm wide, 
together with another large Studio Pottery bowl, 
the underside with painted marks, 15.5cm high x 
33cm diameter. 
£40-80

575 An antique oak Tantalus, with metal mounts and 
carry handle, containing two matching decanters 
and one other, key present, lock operates as it 
should, 32cm high x 35cm wide x 13.5cm deep. 
£50-100

576 A collection of cased cutlery, comprising a 
mahogany cased set of twelve EPNS and 
mother of pearl handed fruit knives and forks by 
Cairncross County Jewellers, Perth, a 
mahogany cased set of twelve EPNS and 
mother of pearl handled fruit knives and forks by 
M. Gerrard of Aberdeen, a cased set of six 
EPNS and mother of pearl handled fish knives 
and forks, and loose fork and knife. 
£50-100

577 A mahogany part cased set of dessert knives 
and forks, with mother of pearl handles, with 
lettered crest and silvered collars (lacking one 
knife), together with a part cased set of 
teaspoons and sugar tongs by MacKay Brothers 
Watchmakers & Jewellers, Dundee (lacking one 
spoon). 
£30-70
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578 A pair of curling stone handles inscribed 
'I.P.S.1926' together with another pair of curling 
stone handles. 
£20-50

579 Eight collectors cabinet plates by Simon Mendez 
for Danbury Mint, relating to Cliff Richard, with 
certificates of authenticity, plate no. 2946, 4144, 
0994, 4833, 6113, 4963, 3496 and 3287. 
£20-50

580 A group of six Lladro female figures with 
impressed marks to bases, model no. 6592, 
6755, 8151, 5644, 5859, E-15, together with four 
Nao female figure groups with impressed marks 
to bases. 
£40-80

581 Twenty-Three volumes by Beatrix Potter, in 
chronological order 1-23, published by F. Warne 
& Co Ltd, together with one volume 'Through the 
Looking Glass' and one volume 'Alice in 
Wonderland', by Lewis Carroll, published by 
Thomas Nelson & Sons Ltd. 
£30-70

582 A collection of EPNS to include a cased set of 
six dessert knives and forks, a hot water pot, 
footed dish, spoons, teaspoons, egg cups, 
candle snuffer / cutter etc. 
£20-50

582A A late 19th / early 20th century mahogany cased 
desk calendar. 
£30-70

583 A 20th century Chinese blue and white vase 
decorated with stylised flowers, 47cm high. 
£30-70

584 A Studio Pottery vase glazed blue, brown, green 
and yellow with stylised thistle details 28cm 
high, together with a Studio Pottery green and 
brown glazed jug, the underside with impressed 
marks '1065', 26cm high. 
£20-50

585 A crackle ware vase, 43cm high, together with a 
matching bowl, 40.5cm diameter, both 
decorated with stylised flowers, navy banded 
borders and richly gilded details, together with a 
hardwood stand. 
£40-80

586 A collection of EPNS ware to include a Walker & 
Hall teapot, a teapot and matching twin handled 
sugar bowl, toast rack, dishes, tankards etc. 
£30-70

587 A collection of EPNS flat ware, together with 
various other EPNS. 
£30-70

588 Two cases containing miscellaneous camera 
equipment to include various Leica lenses, lens 
filters, etc. 
£20-50

589 A set of ten late 19th / early 20th century green 
and clear coloured wine glasses. 
£20-50

590 A large 20th century ceramic model of Poseidon, 
probably Giulia Mangani, 32cm high. 
£70-150

591 A late 19th century rosewood and brass bound 
document box, the hinged top with recessed 
storage compartment. 
£30-70

592 A Cantaglli type pottery bust of a woman, signed 
with initials 'AM', 37.5cm high. 
£50-100

593 A group of mixed copper and brass to include 
two jelly pans, brass jardiniere with pierced rim 
and three scroll feet, an Eastern brass and 
copper coffee pot, a similar smaller coffee pot 
and circular tray, Fisherman's aneroid 
barometer, two cast iron irons and brass wall 
bracket. 
£40-80

594 A silver plated toast / egg stand with two 
detachable egg cups, together with two silver 
plated condiment sets. 
£20-50

595 A stone ware pottery flagon for Alexander 
Bonthrone, Auchtermuchty by Port Dundas 
Pottery Glasgow. 
£20-50

596 A circular Chinese silk rank badge mounted as a 
serving tray, 29.5cm diameter, together with a 
Chinese porcelain figure of a kneeling boy 
(damages), 15cm high. 
£20-50

597 A collection of assorted glassware to include 
decanters, bowls, glasses, candlesticks etc. 
£20-50

598 A Japanese lacquer box, late 19th/ early 20th 
century, decorated with applied bronze bird 
perching on a branch, 15cm high x 36.5cm wide 
x 25.5cm deep. 
£30-70

599 A group of three period Pink Floyd LP's 
comprising 'The Dark Side of the Moon' twin-
sided LP pressed 1973; 'The Final Cut' twin-
sided LP pressed 1983; 'Animals' twin-sided LP 
pressed 1977. 
£80-120
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600 A group of Egyptian themed items comprising a 
limited-edition Franklin Mint hand-painted mask 
of Tutankhamun, sculpture No. B4638; a pair of 
sphinx pottery cats; a black and gold-coloured 
pottery mask of Tutankhamun, and an 'Ancient 
Civilisations' DVD of 'Ancient Egypt - Land of the 
Pyramids'. 
£20-50

601 A vintage musical cigarette holder, the front with 
pierced details of buildings and centred with an 
owl, the centre section with hinged top with 
mirror plate beneath, opening to a musical 
compartment with space for twenty cigarettes, 
the left side with lighter, the right with shaped 
ash tray, 25cm wide x 15.5cm high. 
£20-50

602 Two Prattware transfer printed jars and covers, 
one 'The Wolf and the Lamb', the other 
'Garibaldi'; a Prattware transfer printed pottery 
lid mounted in a frame, 'On Guard', together with 
a transfer printed jar and cover by Hanley 
Staffordshire titled 'Cities of London Suite...?'. 
£20-50

603 A 19th century silver-plated triple decanter 
holder with clear cut glass decanters and 
stoppers, 40cm high. 
£20-50

604 A silver-plated inkwell with embossed details of 
sheep and flowers, raised on four bun feet, with 
later Bristol blue glass liner, 12cm square. 
£20-50

605 A collection of late 19th century and later 
ceramics to include a blue and white transfer 
printed tureen and stand, the underside with 
marks blurred; an EP mounted jug in the Imari 
colourway; two Ridgways Fantasia pattern jars 
with painted marks 3046 on underside; an 
Amhurst Japan pattern footed bowl, and a pair 
of Continental pottery candlesticks. 
£20-50

606 A cased set of six Birmingham silver teaspoons, 
tongs and sifting spoon, together with an oak 
canteen case containing six assorted silver 
blades and silver tines. 
£40-80

607 A pair of silver-plated candlesticks with 
embossed floral detail, together with a pair of 
silver-plated bottle stands with floral borders. 
£20-50

608 A pair of late 19th century transfer printed twin-
handled jars and covers, decorated with a farm 
scene of horses and farm workers, each 51cm 
high. 
£20-50

608A A boxed Edinburgh Crystal decanter and 
stopper, together with a boxed set of six 
Edinburgh Crystal whisky tumblers. 
£40-80

609 A collection of silver-plated ware to include two 
salvers with shell detailed borders, a shaped 
entree dish, soup ladle, cutlery rests, condiment 
pots etc. 
£30-70

610 A late 19th / early 20th century Rococo style 
table clock, the silvered dial with Roman 
numerals and single train movement, inscribed 
'Gustav Becker 1165841', 49cm high. 
£40-80

611 Maritime Interest: a diver's torch / flashlight by 
Siebe Gorman & Co Ltd, London. 
£40-80

612 An Eccles Type GR6S miners lamp, Approval 
No.B2/233, together with a boxed set of 
Gallenkamp weights, Made in England. 
£20-50

613 A Riedel glass decanter of tapering cylindrical 
form with coiled base, bearing original paper 
label, 52cm high. 
£40-80

614 After Joules Moigniez (French, 1835-1894), a 
pair of bronzed stags standing in rocky outcrop, 
signed 'J. Moigniez', mounted on black pedestal 
plinth bases, 44cm high. 
£50-100

615 A Japanese parquetry tabletop chest of drawers, 
the drawer facings with parquetry inlay of 
different designs, 19cm high x 20.5cm wide x 
11.5cm deep. 
£80-120

616 A collection of silver-plated ware to include a 
three-light candelabra, a pair of candlesticks, a 
twin-handled serving tray, a twin handled dish, a 
small bottle stand, forks, a three-piece horn-
handled serving set. 
£40-80

617 A Copeland late Spode part dinner service, 
RD.No.658632, some pieces with painted / 
impressed marks to base. 
£30-70
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618 Ten issues of 'L'Illustration', a French weekly 
journal on World War I, with issue dates from 
1915 to 1917. 
£40-80

619 A collection of mixed ware to include a letter 
opener in the form of an officer's sword, a pair of 
vintage roller skates, a table lamp in the form of 
Buddha and a wooden slide top storage box with 
six square divisions inside. 
£20-50

620 Two Kukri knives in fitted leather scabbards, one 
fitted with two smaller knives, the other fitted 
with one smaller knife (one missing). 
£40-80

620A A pair of Doulton Lambeth stoneware John 
Dewar & Sons Ltd Distillers, Perth, whisky 
flagons, printed with vignettes of the city of 
Perth, impressed marks, 14cm high. 
£40-80

621 A boxed Limited Edition Coca-Cola and 
Schweppes replica Coca-Cola bottle, specially 
commissioned to mark the New Millenium, 
No.5965/6000, together with a Scotland UEFA 
Euro '96 shirt and a Manchester United football 
celebrating 100 years of the team, 1902-2002. 
£20-50

622 Pokémon - a part set of Pokémon Tops Trading 
cards in original branded folio, filed in numerical 
order No. 1-76, with various character figures of 
note, a Shiny Charizard, Shiny Butterfree, Shiny 
Arcanine and various other Shiny cards. 
£50-100

623 Pokémon - a folio containing a good collection of 
1990's Pokémon Trading Cards, to include a 
Shiny Dragonite, Shiny Aerodactyl, Shiny 
Articuno, Shiny Kabutops, shiny Riachu, Shiny 
Zapdos, Shiny Dragonite, Shiny Kangaskhan, 
Shiny Venusaur and other various Shiny cards, 
a Japanese Rapidash Gym Leader card, a 
Japanese Magicarp Gym Leader card, various 
trainer cards, a Full Heal energy card and 
various energy cards. 
£150-300

624 Pokémon - a Pokémon Trading Card Game folio 
containing a good collection of 1990's Pokémon 
cards with Shiny cards to include Charizard, 
Blastoise, Alakazam, Gyarados, Machamp, 
Venusaur, Riachu, Zapdos etc, various Trainer 
cards to include Pokémon trader, breeder, 
imposter Professor Oak, Devolution Spray, 
Energy Revival, Bill and various energy cards. 
£300-500

625 Pokémon - a Pokémon Neo folio from The 
Pokémon Card Game Fan Club with certificate 
of authenticity, containing nine Japanese Cards 
from Generation II Johto series to include all 
three starters and their evolutions with Shiny 
Feraligatr, Typhlosion and Meganium. 
£100-200

626 Pokémon - a group of Pokémon items to include 
three boxed 23ct gold plated trading cards in 
fitted pokéballs, each with certificate of 
authenticity licensed by Nintendo to include 
Charizard, Togepi and Jigglypuff, a Pokémon 
hand-held pinball challenge game, Togepi 
keyring in original packaging and a Clefairy 
lidded cup. 
£50-100

627 Two 1990's Austin Powers boxed character 
figures - Austin Powers No.10038 and Dr. Evil 
No.10039, Copyright by Newline Productions Inc 
and Trendmasters Inc. 
£20-50

628 One volume First Edition Harry Potter and the 
Chamber of Secrets by J. K. Rowling, published 
by Bloomsbury, together with a Harry Potter and 
the Philosopher's Stone Coin collectors edition, 
framed and glazed with original 35mm film cells, 
Limited Edition 25/1000 and a Harry Potter and 
the Chamber of Secrets Series II original 35mm 
film cell, Limited Edition 289/1000. 
£20-50

629 Two anime cosplay swords from the ALFHEIM 
Online Game Series, 'The ELUCIDATOR', 
composite sword in fitted scabbard, 'The Dark 
Repulser' composite sword in fitted scabbard, 
together with a composite replica of Sasuke 
Uchiha sword in fitted Scabbard from Naruto 
Shippuden. 
£40-80

630 A group of three chess sets to include a 'Buffy 
The Vampire Slayer' set published by 20th 
Century Fox, a boxed chess set, the lift-off top 
with pieces stored below, together with another 
small chess board and loose pieces. 
£40-80
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631 A collection of vintage Power Ranger action 
figures to include Blue, Red, Green, Yellow, 
Pink and Black Rangers, and various villains, 
together with a collection of boxed Star Trek 
figures from the Galaxy and Warp collections, to 
include Kirk, Spock, Original Spock, Scotty, two 
cadet McCoy's, a Star Trek Collector's Edition 
First Contact magazine part I, a Conami Star 
Trek 25th Anniversary hand-held games console 
and a Star Trek scanner. 
£40-80

632 A group of Doctor Who collectors' items to 
include one volume 'Doctor Who and the Talons 
of Weng-Shiang' by Terrance Dicks, signed by 
repute 'Tom Baker', one volume of 'Doctor Who 
and the Quantum Archangel' by Craig Hinton, 
one volume of 'The Doctor', various boxed items 
to include Doctor Who interactive electronic 
board game, figures of the Tenth Doctor, Tenth 
Doctor with Ghost Transmission triangulation 
gear, Captain Jack Harkness with revolver, 
Rose Tyler with ice extinguisher, Doomsday set 
comprising Doctor, Black Dalek and Cyberman, 
Tardis phone flasher, one hundred reusable 
stickers, an unboxed Tardis, an unboxed figure, 
2009 calendar and a part sticker collection. 
£40-80

633 A collection of assorted boxed and unboxed RC 
cars to include a Porsche 944 by Radio-Shack, 
another Porsche by Radio-Shack, a Lamborghini 
Countach, Turbo Ford Escort, a boxed Mobile-1 
F1 car, boxed Mini Cooper, boxed Truck and 
Trailer, boxed Monster truck, boxed Kawasaki 
Quad Bike and a boxed BMW R1200c collectors 
bike. 
£30-70

634 A boxed RC Enrage truck by Nansheng, in the 
form of a Hummer H2, 1:6 Scale. 
£30-70

635 A vintage Amstrad 464Plus gaming system / 
console, comprising monitor, keyboard, two Joy-
cons with plug-in Turbo adapter, with boxed and 
unboxed cassette games to include Top Gun, 
Air Wolf, Thunder Cats, Return of the Jedi, 
Turbo Cup Challenge, Bubble Dizzy, Bubble 
Bobble, Silk Sultan's Maze, World Cup 
Challenge, Red Arrows, Turbo Chopper etc. 
£30-70

635A A childs kilt set comprising kilt, jacket, belt, 
flashes, sporran, and sgian dubh. 
£20-50

636 A vintage pendant light, the shade with spiral 
detail. 
£20-50

636A A boxed of mixed tea and dinner ware to include 
a part Crown Ducal tea set, Crested Ware, a 
Wedgwood oval ashet, a Royal Albert Cosmos 
pattern part tea set, and various others. 
£10-30

636B A box of mixed items to include a Capodimonte 
figure, a table lighter in the form of a flintlock 
pistol, a Burago Ferrari F40 model, a Carlsberg 
ceramic advertising figure of a mermaid on a 
rock, a Beswick figure of a wren No. 993, etc. 
£20-50

636C A box of assorted TY toys, Beanie Babies to 
include 'Peter Rabbit', 'Jemima Puddle-duck', 
'Marvel Groot', 'Nuzzle', 'Saffire', and two 
handmade bears wearing traditional Scottish 
dress by Uleen Corbett. 
£20-50

637 A box of assorted glassware to include bowls, 
jugs, condiment holders etc. 
£20-50

638 Two boxes of mainly mixed ceramics to include 
examples by Royal Doulton including a Sea 
Shanty jug, Masons jugs, plates, bowls, etc. 
£10-30

639 Two boxes of mainly mixed ceramics to include 
a Highland stoneware cheese bell, a Victorian 
part fruit set, a Coalport tri-footed bowl with 
gilded decoration of birds, a brass doorstop of 
stag in woodland scene etc 
£30-70

640 A box of assorted decorative pictures, prints and 
ceramic plaque with bird decoration. 
£20-50

641 V Six framed Winnie the Pooh prints after Ernest 
Howard Shepherd, together with a Molly Brett 
print of Woodland wildlife driving motor cars etc, 
and an acrylic painting signed lower left 'DR' 
titled 'Pink Fouts Going to Roost - Forth Valley'. 
£20-50
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642 V A collection of ten hand-coloured prints and 
engravings comprising Holyrood Palace and 
chapel, Leith from Carlton Hill, Edinburgh, 
printed and published by R W Hulme, Leith 
Races by W. F. Vallance and J. J. Crew, untitled 
view of Edinburgh Castle, Libberton's Wynd, 
Edinburgh by John G. Murdoch. London, Foot of 
the West Bow by John G Murdoch. London, 
Sherriff Bray - looking toward St. Thomas 
Church, a Newhaven Fishwife, Newhaven Pier: 
the Fishing Boats Arrived, and one other of a 
fishing boat scene with castle in background, 
probably Edinburgh. 
£40-80

643 A pair of vintage brass swing arm wall lights with 
acorn detail, together with five gilt twin light wall 
sconces of foliage form. 
£40-80

644 A box of assorted books to include a Silver 
Jubilee book, Beethoven Volume II, Schumann 
Volume IV, Gone with the Wind by Margaret 
Mitchell published by MacMillan, Opera at 
Home, the Young Peoples Bible Illustrated, four 
Browns Self-Interpreting Bible published by 
William McKenzie, and five folios of Man, Myth 
& Magic by Purnell (not in chronological order). 
£10-30

645 Two boxes of mixed ceramics to include 
examples by Maling, Purbeck ceramics 
Swanage, Auld Ridge Pottery Co, etc. 
£10-30

646 A box of vintage advertising tins to include 
examples by Rothmans Gold Flake No.1, 
Crawfords Tartan Shortbread, MacIntosh's 
Quality Street, Fortnum & Mason Tea, Player's 
No.3, Glenmorangie, McVitie & Price Ltd 
Edinburgh, Forth Road Bridge, W&R Jacob & 
Co Tower of London after T. Shotter Boys etc. 
£10-30

647 A box of mixed wares to include various 
cigarette cards albums, fabric cigarette cards 
stitched to a black panel, a Bakelite VistaScreen 
and slides, a late 19th century mahogany 
sarcophagus shaped tea caddy, cameras, 
folding scales, box with Casino 300 playing 
cards in original cellophane etc. 
£20-50

648 Two boxes of mixed wares to include ceramics, 
copper lusterware, Hanley hand-painted 
character jugs, Maling dish, pewter etc. 
£20-50

649 Two boxes of mainly mixed tea ware to include a 
white and gilt part tea set with floral design, a 
Royal Worcester Bridal lace pattern part tea set, 
Nethy Bridge Ceramics, Scotland, cabinet 
plates. 
£10-30

650 A group of sixteen period heavy metal LP's 
comprising seven by Iron Maiden: a picture 
press of 'Flight of Icarus/ I've Got the Fire' 
pressed 1983; 'Aces High' pressed 1984, 'Run 
to the Hills' pressed 1982; 'Two Minutes to 
Midnight' pressed 1984; 'Piece of Mind' pressed 
1983; 'Killers' pressed 1981, and one other Iron 
Maiden twin-sided LP pressed 1980, together 
with eight Saxon LP's comprising 'Rock n Roll' 
pressed 1985; 'Wheels of Steel' pressed 1980; 
'Crusader' pressed 1984; 'Strong Arm of the 
Law' pressed 1980; 'Power and the Glory' 
pressed 1983; 'Innocence is no Excuse' pressed 
1985; 'Denim and Leather' pressed 1981, and 
one other twin-sided LP pressed 1979, and two 
LP's by Judas Priest, 'Screaming for Vengeance' 
pressed 1982, and 'British Steel' pressed 1980. 
£100-200

651 A box of mixed wares to include pewter 
tankards, wall clock, painted ostrich egg, 
Wedgwood Jasperware, ship in bottle, bookrest 
etc. 
£20-50

652 Two boxes of assorted glassware to include a 
punch bowl, cups, decanters, etc. 
£10-30

653 A collection of period Queen records comprising 
a picture press of 'It's a Hard Life' pressed 1984; 
'Jazz' pressed 1978; 'Sheer Heart Attack' 
pressed 1974; 'A Day at the Races' pressed 
1976; 'A Night at the Opera' pressed 1975; 
'Radio Ga Ga' pressed 1984; 'A Kind of Magic' 
pressed 1986; 'Thank God its Christmas' 
pressed 1984; 'Hammer to Fall' pressed 1984; 
'Queen' pressed 1973; a 7" 'Bohemian 
Rhapsody' pressed 1975, together with three by 
Freddie Mercury - 'Love Kills' pressed 1984; 
'The Great Pretender' (extended version) 
pressed 1987, and 'Made in Heaven' pressed 
1985. 
£100-200

654 A box of mixed wares to include EP spirit kettle 
on stand, entree dish, cranberry Art Glass vase 
with gilded overlay and floral detail, Limoges 
cabinet plate, J & G Meakin Sunshine dish, 
Sylvac, etc 
£10-30
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655 A box of assorted glassware to include jugs, jar 
and cover, glasses, etc. 
£10-30

656 A Wedgwood of Etruria and Barlaston 
'Woodbury' pattern part dinner service. 
£10-30

657 Two boxes of silver-plated ware to include a twin 
handled footed bowl with lion mask ring pull 
handles, oval storage box, octagonal salver, 
bottle stands, tea pot, hot water pots, hipflasks, 
serving trays etc. 
£40-80

658 A collection of vintage 70's and 80's LP records 
to include Carpenters, Abba, Art Garfunkel, 
Barbara Dickson, John Denver, The Corries, 
Billy Connolly, The Beatles, John Lennon, Monty 
Python, Paul McCartney, Johnny Mathis, Stevie 
Wonder, Paul Simon etc. 
£50-100

659 Two boxes of mixed ceramics to include 
Capodimonte figure of a seated female playing 
wind instrument, Border Fine Art figure of an 
otter, Royal Worcester egg coddlers, Chokin 
plate, Royal Worcester Evesham pattern dinner 
ware, etc. 
£20-50

660 A collection of eleven period Elvis Presley LP 
records, to include two record Special Pink 
Pressing 40 Greatest Hits, Easy Come Easy Go, 
The US Mail, You'll Never Walk Alone, Aloha 
from Hawaii via Satellite, two record set, A 
Legendary Performer Volume I and Volume II, 
Separate Ways, I Got Lucky, The Elvis Presley 
collection two record set, and Elvis Sings the 
Hits from his two Movies plus two recent hits. 
£40-80

661 Three boxes of mainly assorted ceramics to 
include a Wyndham Aurora pattern part dinner 
set, a Debenhams Delphine pattern part tea set, 
a late 19th / early 20th century Davenport hand-
painted jug, in the Imari colourway, etc. 
£20-50

662 A box of assorted LP's to include Super 
Wombling, Walt Disney Productions story and 
songs from Robin Hood, Boney M Oceans of 
Fantasy and Night Flight to Venus, Shakin' 
Stevens This Ol'House, the Buck Won't Stop, 
Give me Your Heart Tonight and Shaky, Stereo 
World Top Twelve Volume 038, Simple Minds 
Street Fighting Years, Aha Burning High & Low, 
etc. 
£40-80

663 A box of mainly mixed ceramics to include 
Capodimonte figures, Wedgwood Jasperware 
vase, a white ground floral decorated vase in the 
Chinese taste, etc. 
£10-30

664 Two boxes containing four good quality cushions 
and an assortment of lampshades. 
£20-50

665 Two boxes of mixed ceramics to include 
Duchess Indian Tree pattern dinner ware, a 
Queen Anne Manor Rose pattern part tea set, 
etc. 
£10-30

666 A box of mixed ware to include six Kevin Platt 
prints, cabinet plate centred with Man O'War, 
Maling, Chinese ginger jar and cover, Belleek 
vase, Torquay ware jug inscribed 'Bay that hide 
nowhere to seek', etc. 
£20-50

667 A box of assorted books to include one volume 
'The Scottish Communion Office' published by 
R. Grant & Son, 107 Princes Street, Edinburgh, 
one volume 'The Poems of Shakespeare', 
published London, Pickering 1837, one volume 
'The Poetical Works of Alfred Lord Tennyson', 
published by MacMillan & Co 1892 London and 
New York, one volume 'Napoleans Book of Fate 
and Oraculum' published by W. Foulsham & Co 
Ltd, London, one volume 'Old Mortality by Sir 
Walter Scott, Bart' published by Adam & Charles 
Black, Edinburgh, one volume 'John Wesley and 
The Evangelical Reaction of the Eighteenth 
Century by Julia Wedgwood' published by 
Macmillan & Co London, and various others. 
£20-50

668 A collection of Jean Paul Gaultier perfume 
bottles to include three Diet Coke limited edition 
metal bottles, 250ml. 
£20-50

669 Two boxes of vintage camera equipment 
comprising a Cullmann Tripod, a Velvon unipod, 
a Miranda 3.5-4.5 lens, a Tokina 28-70 lens, a 
Canon AE1 PROG. camera, a Miranda 70-210 
lens, an Optomax 500M lens, flash gun, Hama 
hand-held slide viewer, Opticron window 
support, Zennox film scanner, a Hanimex slide 
projector box screen folding table and assorted 
reels, together with assorted and other 
equipment. 
£30-70
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670 A box of assorted wooden tobacco pipes to 
include examples by F&T, Comoy's, Barclay-
Rex New York, Ben Wade, The Fitzroy London 
made, together with three empty Dunhill boxes. 
£40-80

671 A collection of period classic rock and heavy 
metal LP's to include DIO - 'Rock and Roll 
Children' pressed 1985; Whitesnake - 'Serpens 
Albus' pressed 1987; three by ZZ Top - 
'Eliminator' pressed 1983, 'After Burner' pressed 
1985', 'Gimme All Your Lovin' pressed 1983; two 
by Thin Lizzy - 'Black Rose' pressed 1979, 
'Renegade' pressed 1981; two by Van Halen - 
'Jump' pressed 1984, 'Women and Children 
First' pressed 1980; four by Status Quo - 'Rollin 
Home' pressed 1986, 'Blues for You' pressed 
1976, a clear edition of 'The Wanderer' pressed 
1984, 'In the Army Now' pressed 1986; four by 
Meatloaf - 'Midnight at the Lost and Found' 
pressed 1983, 'Modern Girl' pressed 1985, 
'Modern Girl' pressed 1984, 'Piece of the Action' 
(extended version) pressed 1985, 'Nowhere 
Fast' pressed 1984; four by Gillan - 'Glory Road', 
'Future Shock', 'Mister Universe', 'Magic'; five by 
Marillion - 'Real to Reel', 'Misplaced Childhood' x 
2', 'Assassin' and 'Kayleigh'; two by Lindisfarne - 
'Fog on the Tyne', 'Nicely out of Tune'; Poison - 
'Open up and Say Ahh!'; Europe - 'The Final 
Countdown'; Deep Purple - 'Fireball'; Slade - 'All 
Join Hands'; Rainbow - 'On Stage', etc. 
£100-200

672 A box of wooden tobacco pipes to include 
examples by Charatans London, Hastley's 
London, Wix Ltd Piccadilly London, Hartmann of 
Denmark, and various others. 
£40-80

673 Two boxes of period classic Pop, Poprock, 
dance and other LP records to include 
Thompson Twins, Special Jigsaw Piece Press 
'You Take Me Up and Passion Planet' 1984, 
Madonna, Ultravox, Frankie Goes to Hollywood, 
Chaka Khan, Elton John, Foreigner, Wham!, 
Motown, Bonnie Tyler, Paul McCartney, Billy 
Ocean, Peter Gabriel, Paul Young, Matt Bianco 
and Black Lace etc. 
£100-200

674 A collection of twenty-nine period 1980's 7" vinyl 
singles to include Prince 'Purple Rain' 1984, 
Billy Idol 'White Wedding' 1985, Madonna 
'Holiday' 1983, Blondie 'Call Me' 1980, Abba, 
Morillian T'Pau, Foreigner, Cliff Richard, Heaven 
17, Stevie Wonder, Toto and Frankie Goes to 
Hollywood etc. 
£30-70

675 A box of assorted glassware to include glasses, 
jugs, basket, etc. 
£10-30

676 A collection of period classic rock LP's to include 
Bruce Springsteen 'I'm on Fire'; two by 
Fleetwood Mac - 'Can't Go Back' and 'Tango in 
the Night'; six by Journey - 'Be Good to 
Yourself', 'Fronteers', 'Raised on Radio', 'In the 
Beginning', 'Evolution', 'Escape'; Genesis; Phil 
Collins 'No Jacket Required'; eight by Dire 
Straits - 'Money for Nothing', 'Brothers in Arms', 
'Your Latest Trick', another smaller 'Money for 
Nothing', 'Brothers in Arms', 'Love over Gold', 
'Extended Dance Play', and 'Walk of Life'. 
£80-120

677 Fishing Interest - a box of assorted 
miscellaneous fishing items to include a Fish-
Eagle fish preparation kit, lures, weights, etc. 
£20-50

678 Fishing Interest - A box of miscellaneous fishing 
items to include lures, flies, spools, priest, line, 
etc. 
£40-80

679 Fishing Interest - a box of assorted fishing lures, 
etc. 
£20-50

680 Fishing Interest - a box of assorted fishing items 
to include hooks, weights, a Sea-Angler rig 
wallet, line, etc. 
£20-50

681 Fishing Interest - a Shimano Aero fishing rod 
and Shimano 4000RA reel. 
£20-50

682 Fishing Interest - Two extendable fishing nets, 
and other (lacking net). 
£20-50

683 Fishing Interest - Seven assorted Shakespeare 
fishing rods. 
£40-80

684 Fishing Interest - a group of four assorted Daiwa 
fishing rods. 
£30-70

685 Fishing Interest - Two Sonik fishing rods and 
one Aiken rod, 'The Claymore Specialist Prawn 
Model S1209 12'. 
£30-70

686 Fishing Interest - Three assorted Maver fishing 
rods from 'The Distinction' range. 
£20-50
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687 Fishing Interest - Two Bob Church & Co fishing 
rods, a 'Predator Carbin Spin' and 'Avon Style', 
together with Ron Thompson 'Still Water High 
Modular' carbon rod No.6-7. 
£20-50

688 Fishing Interest - A group of five assorted fishing 
rods by various makers to include a Chevron 
Kingfisher, a Megamatch by Dam, and a 
BlueMatch by Dam etc. 
£20-50

689 Tribal Art - A near pair of African Tribal spears. 
£20-50

690 A Chinese silver topped walking cane inscribed 
with initials, together with a horn-handled 
walking cane with thistle detail. 
£30-70

691 A white metal mounted walking cane, together 
with another walking cane. 
£20-50

692 An ebonised Sterling silver mounted walking 
cane, 89cm long. 
£30-70

692A A Chinese silver topped walking cane with 
nobbly shaft, 89.5cm long. 
£40-80

693 William Westley Manning (British 1868 - 1954) 
'Bowl of Flowers', a still life with mixed flowers in 
a Chinese blue and white bowl 
oil on canvas, inscribed on label verso 'Royal 
Glasgow Institute', indistinctly signed lower right 
57.5cm x 68cm, framed and glazed 85cm x 
96cm. 
£100-300

694 After Horatio Maculloch RSA 
Perth from the Cloven Craigs 
coloured print, published June 1869 by PR 
Drummond 
37.5cm x 54.5cm, framed and glazed 59cm x 
75cm 
£40-80

695 ARR Sidney Blower (1911-2004) 
Two portrait studies of ladies 
oil on board, both signed and dated '57 
framed 55cm x 43cm 
£40-80

696 Three decorative still lives 
oils on canvas 
all framed, 38cm x 34cm 
£40-80

697 V After Cecil Alden 
Three coloured prints 'The Blackmore Veil, Near 
Rodgrove' framed and glazed 35cm x 49cm and 
two of The Fitzwilliam, 30.5cm x 46cm 
£20-50

698 After B. Hubbard 
'Cure-All, Winner of the Grand National 
Liverpool Steeple Chase 1845' 
coloured print, engraved by J. Harris, 
framed and glazed, 58.5cm x 63cm 
together with two framed and glazed hunting 
prints after E. A. S Douglas, 67cm x 56cm. 
£40-80

699 Martin Kaye 
Seascape with four abstract figures 
oil on board, incised signature lower right 
49cm x 121cm, framed 58cm x 130cm 
£50-100

700 V Reg. H. Lorie (early 20th century) 
'Ye ken Peebles?' 79th 
watercolour and bodycolour, signed and dated 
'10 lower middle right 
26.5cm x 18.5cm, framed and glazed 42cm x 
34cm 
together with a sepia tone print titled 'The New 
Submarine Danger', framed and glazed 44cm x 
34cm 
£40-80

701 20th century Scottish School 
Glamis Castle 
watercolour, inscribed lower left and dated '73 
24cm x 35cm, framed and glazed 40cm x 50cm 
£20-50

702 J. Dorio (Italian) 
Street Scene with Figures 
watercolour, signed and inscribed lower left 
'Napoli' 
22cm x 11.5cm, framed and glazed 36.5cm x 
25.5cm 
£20-50

703 Late 19th century British School 
Maiden with attendant male playing the 
mandolin 
hand-coloured print 
framed and glazed 24cm x 19cm 
£20-50

704 Alexander Kellock Brown RSA RSW RI (1849-
1922) 
'The Fisherman' 
Watercolour, signed with initials lower left 
22cm x 33cm, framed and glazed 40.5cm x 
50.5cm 
£50-80
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705 Alison H. Stewart 
Three Coastal Landscapes 
acrylic, signed lower right 
8.5cm x 23.5cm, framed and glazed 14cm x 
29cm 
£40-80

706 ARR Edwin Smith (1912-1971) 
Accepted Tribute, portrait sketch of a lady with 
flowers 
coloured ink, signed in pencil lower right 'ES', 
inscribed on label verso 'Accepted Tribute - 
Edwin Smith - £8' 
30.5cm x 20cm, framed and glazed 39cm x 
27cm 
£80-120

707 Albert J Ball (20th century) 
Tidemill Harbour, Woodbridge 
watercolour, signed lower right 
24cm x 34cm, framed and glazed 40cm x 49cm 
£20-50

708 ARR Sidney Blower (1911-2004) 
Portrait of a Doriss girl 
oil on canvas 
90cm x 69cm, framed 105cm x 83cm 
£50-100

709 19th century Scottish Naive School 
Canty Bay, North Berwick 
oil on board 
36.5cm x 52cm, framed 59.5cm x 76cm 
£100-200

710 ARR Ralston Gudgeon RSW (1910-1984) 
Ducks coming in to land 
watercolour, signed lower right 
30cm x 44cm, framed and glazed 50.5cm x 
62.5cm 
£70-150

711 William Walls RSA RSW (1860-1942) 
A Corner of the Farmyard 
watercolour 
29cm x 39cm, framed and glazed 51cm x 
60.5cm 
£100-200

712 A silhouette picture depicting a family scene laid 
on embossed scroll bordered paper, glazed and 
in rosewood frame, 26cm x 31cm. 
£30-70

713 Late 19th century British School 
Highland scene at sunset with figure walking on 
a path 
oil on board 
25cm x 45cm, framed and glazed 44cm x 
64.5cm 
£50-100

714 James Stuart Park (1862-1933) 
Still Life with Red and White Geraniums in a 
Glass Vase 
oil on canvas 
framed oval 48cm x 58cm, in giltwood frame 
66cm x 76.5cm. 
£400-600

715 ARR V Edwin Penny (1930-2006) 
Ptarmigan in snow 
watercolour, signed in pencil lower right 
20.5cm x 10cm, framed and glazed 41cm x 
30cm 
£100-200

716 V Henry Wright Curr RSA RSW (1857-1936) 
Portrait of an elderly male figure 
watercolour, signed with initials lower right 
28cm x19.5cm, framed and glazed 46.5cm x 
37cm 
£50-100

717 ARR Sidney Blower (1911-2004) 
Portrait of reclining nude 
oil on board 
23.5cm x 37cm, framed 38.5cm x 52.5cm 
£30-70

718 ARR Caroline Leburn (Contemporary) 
Still life, flowers in a vase on a rush seated chair 

oil on canvas board, signed lower left 
60cm x 49cm, framed and glazed 83cm x 73cm 
£100-200

719 Graham Williams (Late 19th / early 20th century) 

Ben Venue, Loch Venachar, Perthshire 
oil on canvas, signed lower right 
49.5cm x 74.5cm, framed 65.5cm x 90cm 
£70-150

720 ARR Leila Aitken (Contemporary) 
Sunlight poppy field 
acrylic on board 
49.5cm square, framed 63.5cm square 
£40-80

721 V Two coloured prints, His Majesty George III 
King of Great Britain, and Her Most Excellent 
Majesty Charlotte Queen of Great Britain, a pair 
of framed and glazed coloured prints, 40cm x 
30.5cm. 
£20-50
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722 ARR Joseph Maxwell Stewart (Contemporary) 
West Coast scene with seascape and thatched 
cottage 
watercolour, signed lower left 
31.5cm x 47cm, framed and glazed 44.5cm x 
69cm 
£70-150

723 Sir David Young Cameron RA RSA (1865-1945) 

Holyrood in 1745 
Etching for the Art Union of Scotland 
sheet size 44cm x 58cm, framed and glazed 
63cm x 76.5cm 
£40-80

724 Late 19th / early 20th century British School 
Portrait of a collie dog 
oil on board 
29.5cm x 27cm, framed 42cm x 39.5cm 
£50-100

725 V Two 19th century needlework pictures, one 
depicting two dogs and birds in flight in 
rosewood frame under glass 30cm x 41.5cm, 
the other depicting a mother and daughter with 
rabbits in rosewood frame under glass 48.5cm x 
56cm. 
£50-100

726 V A 19th century silkwork picture depicting 
shepherdess and attendant male playing flute 
worked in coloured in verre eglomise frame, 
overall size 47cm x 42cm. 
£50-100

727 ARR James D Johnston (Contemporary) 
Caledonian Canal cottage 
acrylic, inscribed on label verso 
24.5cm x 36cm 
£50-100

728 ARR Sidney Blower (1911-2004) 
Portrait of a lady, The Green Blouse 
oil on canvas 
64cm x 52cm, framed 85cm x 73cm 
£50-100

729 James Priddey 
Marischall College, Aberdeen and Kings 
College, Aberdeen 
two hand-coloured artists proofs, signed in 
pencil lower right, inscribed lower left with blind 
stamp to lower right corner 
both framed and glazed, 42.5cm x 52.5cm 
£40-80

730 Late 19th/ early 20th century Scottish School 
'East Neuk' 
oil on canvas 
59.5cm x 90cm, framed 71cm x 102cm. 
£200-400

731 John Hamilton Glass (fl.1890-1925) 
Highland river landscape with thatched cottages 
watercolour, signed lower left 
32.5cm x 50.5cm, framed and glazed 62.5cm x 
80.5cm 
£70-150

732 19th century Scottish School 
From Bedrule, Rocksboroughshire, Thursday 
October 22nd 1968 
watercolour, inscribed on the mount 
framed and glazed 59cm x 76cm 
together with Donald Crawford 
Perth, The River Tay from Kinnoull Hill 
drypoint, signed in pencil lower right inscribed 
on label verso 
framed and glazed, 36.5cm x 27cm 
£40-80

733 Charles Billich (Australian, B.1934) 
Post-Rendition Triste 
watercolour, signed and inscribed lower right 
96cm x 74.5cm, framed and glazed 104cm x 
83cm 

Note - Billich is a celebrated sports artist and 
was named the official for the Australian team at 
the 1996 Olympic Games in Atlanta, Georgia, 
USA. 
£100-200

734 'None but the brave deserve the fair!', Augustus 
'Now, I've got you!' A coloured print, published 
by Thomas Agnew & Sons, framed and glazed 
61cm x 50cm. 
£30-70

735 ARR Lewis Sinclair McNally (b.1963) 
Sundown 
oil on canvas, signed and dated '09 lower right 
24cm x 34cm, framed 39.5cm x 49.5 
£80-120

736 19th century Scottish School 
Portrait of an elderly gentleman 
oil on canvas, laid on board 
framed oval, 20cm x 18cm, framed and glazed 
31.5cm x 29.5cm 
£40-80
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737 H. Lauder 
Edinburgh Old Town 
watercolour, signed lower left 
32cm x 23.5cm, framed and glazed 46cm x 
36.5cm 
£20-50

738 After Sir Edwin Landseer RA 
Waiting for the Deer to rise 
engraving by H. T. Ryall 
sheet size 71cm x 88.5cm, framed and glazed in 
birdseye maple veneered frame, 87cm x 
104.5cm 
£50-100

739 After Tamara De Lempica 
The Dream 
oil on board 
framed, 86cm x 69cm 
£30-70

740 After Sir William Russell Flint RA (1880-1969) 
Two limited edition prints of Spanish girls, one 
No.144/850, the other No.142/850, struck with 
blind stamp to lower right corners 
both framed and glazed, 51cm x 39cm 
£40-80

741 20th century School 
Boston Harbour 
oil, inscribed on mount lower left 
17.5cm x 29cm, framed 34cm x 44.5cm 
together with a photographic print of a coastal 
village and harbour, framed and glazed 44.5cm 
x 61.5cm 
£20-50

742 ARR Malcolm Dickson 
Unbalanced Account 
oil on board, inscribed verso and dated June 
1975 
60.5cm square, framed 78.5cm square 
£100-200

743 ARR Sidney Blower (1911-2004) 
Still life with tulips and other yellow flowers in a 
blue and white Delft pottery vase 
oil on canvas, signed and dated '51 lower right 
60cm x 59.5cm, framed 88cm x 88.5cm 
£50-100

744 Richard Aldred 
Across the Tay, Perth 
watercolour, signed lower left, inscribed on label 
verso 
framed and glazed, 40cm x 49cm 
together with another by the same hand, 
Near Queens Bridge, Perth 
watercolour, signed lower right, inscribed on 
label verso 
framed and glazed 40.5cm x 49cm 
£30-70

745 No Lot 
£1-2

746 A framed montage of Tribal dagger and 
scabbard, 76.5cm x 51cm. 
£40-80

747 Two unframed Japanese prints, 20th century, 
buildings and river scenes, 18cm x 15.5cm. 
£20-50

748 An Art Deco clear and peach glass oval bevelled 
wall mirror, 37cm x 66cm. 
£20-50

749 A gilt framed oval bevelled wall mirror, 63cm x 
47.5cm, together with another oval bevelled 
strut table mirror, 60cm x 40cm. 
£20-50

750 A decorative cushion framed wall mirror, 80cm x 
60cm. 
£50-100

751 A mahogany George III style fret cut wall mirror 
with Hoho bird surmount, 97cm x 52cm. 
£40-80

752 A gilt framed oval bevelled wall mirror, 76cm x 
52cm, together with an oak rectangular bevelled 
wall mirror, 52cm x 56cm. 
£20-50

753 A gilt framed rectangular wall mirror, 75cm x 
106cm. 
£40-80

754 A white crackeleure framed over mantle mirror, 
112cm x 87.5cm. 
£50-100

755 A pair of gilt framed rectangular bevelled wall 
mirrors, 98cm x 45cm. 
£40-80

756 A Regency style gilt framed triple plate 
overmantle mirror with ball set frieze with urn 
and swag details, 71cm x 110cm. 
£70-150
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757 A late 19th century mahogany mirror-back 
sideboard, the mirror-back with carved floral 
surrounds, mounted to a base section with three 
long drawers, stamped internally 'Joseph 
Ellicock, Cabinet Maker & Upholsterer, 62 
George Street Aberdeen, Est. 1880', the 
inverted breakfront lower section centred with 
cupboard door opening to a fitted shelf flanked 
on each side by two cupboard doors, the left-
side opening to various pull-out drawers, the 
right-side with a shaped upper shelf with another 
shelf below, 184cm wide. 
£80-120

758 A canvas and leather bound gun case with 
manufacturer's label 'Joseph Lang & Son Ltd, 
gun and rifle manufacturers London, by special 
appointment to HIH The Grand Duke of Russia'. 
£50-100

759 A group of furniture comprising a pair of 20th 
century mahogany three-tier serpentine form 
hanging corner shelves, a late 19th / early 20th 
century dark wood towel rail, a late 19th / early 
20th century needlework fire screen depicting a 
hunting scene and a mid-century cheval mirror. 
£20-50

760 A mid-century teak sideboard, by Beithcraft 
manufactured by The West of Scotland Furniture 
MFG.Coy.Ltd, Beith, Ayrshire, with leather and 
brass handles, 220cm long. 
£50-100

761 A George III reproduction oak two-part dresser, 
the upper section with moulded cornice above 
three plate shelves, the lower section centred 
with single drawer above open arched recess, 
flanked by two rows of short drawers with open 
recessed below, raised on six supports. 
£50-100

762 An antique oak vanity cabinet with bevelled 
mirror glass panel above a serpentine form shelf 
with glazed cupboard door below 
£20-50

763 A 19th century teak and brass bound two-part 
secretaire campaign chest, the secretaire top 
with fall-front opening to a central cupboard door 
flanked by four open recesses above two short 
drawers over one long drawer, all above a single 
long drawer on a base of two long drawers, the 
handles replaced with brass pull handles, 
together with a bag of loose brass handles. 
£40-80

764 A pair of Colonial carved and pierced wood side 
chairs, the tops with stylised birds and pierced 
oval panels of flowers and scrolls, with drop-in 
upholstered cushions, over woven canework 
seats. 
£70-150

765 A modern electronic safe, new in box. 
£10-30

766 A 19th century rosewood adjustable pole-screen 
with embroidered scene of figures on horseback 
looking to castle. 
£80-120

767 A late 19th century stained wood bowfront 
sideboard, centred with a single short drawer 
above another short drawer and open recess 
below, flanked by two cupboard doors, raised on 
four downswept supports. 
£20-50

768 A Jones Family C.S English-made sewing 
machine, serial no.431326. 
£20-50

769 A 20th century gilded resin wall bracket in the 
form of an exotic bird, 40cm high. 
£40-80

770 A late 19th / early 20th century mahogany 
display cabinet, the upper section with moulded 
cornice above two glazed doors, opening to 
three adjustable shelves, on a base fitted with 
two short drawers above two cupboard doors on 
a plinth base, 226cm high x 126cm wide x 49cm 
deep. 
£100-200

771 A Georgian style mahogany inverted bow front 
two-part display cabinet, the upper section with 
three astragal glazed doors, above a base of 
three doors, H82cm x W76cm x D44cm. 
£100-200

772 A 19th century carved oak mirror-back 
sideboard, the upper section with break-arch 
surmount with carved panel below, and full-
length shelf with two turned supports, and 
inverted break-front bevelled glass panel with 
carved panel below, flanked on each side by two 
half-moon shelves, the lower section with two 
long drawers above two cupboard doors raised 
on bracket feet. 
£80-120

773 A vintage wicker woven three-tier cake stand 
with glazed silhouette panels, 96cm high. 
£20-50
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774 An Edwardian mahogany inlaid mirror-back 
display cabinet, the upper section with oval 
bevelled mirror glass panel, above two square 
bevelled mirror glass panels, flanking a glazed 
central section opening to two fitted shelves in a 
velvet lined interior, flanked on each side by 
single short drawers above two tall cupboard 
doors opening to a single shelf, raised on six 
cabriole supports, 180cm high x 127cm wide x 
39cm deep. 
£250-500

775 An Glasgow style Arts & Crafts oak bedroom 
suite comprising a three door wardrobe, the 
central door with break front arched mirror panel 
flanked by single doors with carved floral panels, 
on a base of two deep drawers raised on two 
bracket feet, a double bed with carved floral 
panel on head and foot boards, and a mirror 
back dressing table chest with tilting breakfront 
arch mirror above an inverted bow front shelf 
flanked by two short drawers above an open 
recess, mounted to a base of two short over two 
long graduated drawers raised on two bracket 
feet. 
£100-200

776 A reproduction mahogany Regency style open 
armchair, together with a matching side chair, 
and another Regency style side chair, all with 
drop-in seat cushions. 
£20-50

777 An Art Nouveau brass rise and fall standard 
lamp, with shaped frosted glass shade with 
repeating floral design, single adjustor marked 
'Duplex No.2', the font with border of floral detail 
and messengers patent mark, the adjustable 
column with circular base with tri-footed 
supports with stylised lion heads, claw and ball 
feet, 153cm high at lowest height. 
£80-120

778 An antique oak extending dining table, the 
removable top with two pull-out sliding leaves, 
raised on four turned cylindrical supports united 
by a shaped stretcher, a set of eight ladder 
backed dining chairs with drop-in seat cushions 
comprising six chairs and two carvers, together 
with an antique oak sideboard with two long 
drawers above four cupboard doors raised on 
six square supports. 
£100-200

779 A set of five antique mahogany balloon-back 
dining chairs with matching floral needlework 
upholstery. 
£30-70

780 No Lot 
£1-2

781 A 20th century oak and red leather captain's 
chair with studded detail, raised in four 
downswept supports with casters. 
£70-150

782 An early 20th century walnut George III style 
fold-over games table with green baize lining, 
the top with rotating action allowing access to a 
storage compartment below, raised on four 
cabriole supports terminating with claw and ball 
feet, 74cm high x 76cm wide. 
£40-80

783 A 19th centiury carved oak twin-division hall 
stand, centred with a hinged storage 
compartment with Greenman carving to front 
and two removable metal drip-pans, raised on 
four shaped supports, 101cm high x 76cm wide. 
£30-70

784 A group of occasional furniture comprising two 
Stag bedside tables with single frieze drawers 
raised on four square tapered supports, together 
with a pine side stool, and a reproduction 
mahogany drop-leaf table with turned column 
and four downswept supports with brass paw 
feet. 
£40-80

785 A 19th century armchair with floral seat cover, 
together with another 19th century armchair with 
floral seat cover. 
£50-100

786 A 20th century copper fuel bin, together with a 
marble-effect ceramic jardiniere on column, 
59cm high. 
£20-50

787 An Edwardian mahogany and inlaid circular two-
tier jardiniere stand, raised on four square 
tapered supports. 
£20-50

788 An early 20th century oak side table with barley 
twist supports, raised on four shaped feet. 
£20-50

789 A 20th century oak partners desk, the 
rectangular top with gilt leather insert above two 
cupboard doors on one side, and two banks of 
five drawers on the other, 153cm wide x 112cm 
deep x 76cm high. 
£70-150

790 A 20th century oak blanket box, raised on four 
bun feet, 95cm wide. 
£30-70
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791 An Edwardian mahogany and inlaid chest of 
three long graduated drawers with brass 
handles, raised on four square tapered supports, 
107cm wide. 
£80-120

792 A Chinese stained wood jardiniere, with carved 
floral detail, raised on four cabriole supports, 
61cm high. 
£20-50

793 An early 20th century mahogany metamorphic 
fire screen / occasional table with glazed 
Chinese silk work panel of figures in procession, 
69cm high. 
£20-50

794 A Victorian mahogany nursing chair with floral 
needlework upholstery, raised on four shaped 
supports terminating in brass cups and white 
ceramic casters. 
£40-80

795 A modern black pivot-top standard lamp by 
'Searchlight'. 
£10-30

796 A group of six framed prints to include three 
from the 'Cries of London' series, an engraving 
of Stonehaven, a Stonehaven print, and a print 
of 'The Toast' by Richard Jack RA, copyright of 
the Bristol Museum and Art Gallery. 
£10-30

797 A modern Victorian style off-white two-seat sofa, 
probably Duresta, the seat cushions covered 
with jacquard woven stylised floral and foliate 
design fabric, two of the three loose back 
cushions are covered with this same fabric and 
have fringed edging, the third cushion is covered 
with a woven jacquard striped fabric to match 
the upholstery on the two sofa arms, raised on 
four shaped supports, the front with brass cups 
and casters, 201cm wide x 71.5cm high x 
100cm deep. 
£250-500

798 A matching set of three antique mahogany 
dining chairs with needlework upholstered seats, 
the turned front legs with brass cups and 
casters. 
£30-70

799 An Arts & Crafts oak open bookcase, 115cm 
high. 
£30-70

800 An early 20th century mahogany dropleaf table 
with gate legs of tapered cylindrical form with 
pad feet. 
£20-50

801 A 19th century mahogany tall bowfront chest of 
two short over three long drawers raised on 
turned supports, 136.5cm high. 
£40-80

802 A 20th century Japanese porcelain vase later 
mounted as a table lamp with shade, together 
with a black glazed terracotta circular stand, the 
underside with impressed marks (faded). 
£30-70

803 A vintage Sanyo All-Transistor Stereophonic 
Radio-Phonograph Model DL-600C, together 
with a box of assorted records. 
£30-70

804 A late 19th century mahogany astragal glazed 
two door bookcase with three adjustable 
shelves, raised on four bracket feet, 143cm high 
x 127.5cm wide x 33.5cm deep. 
£100-200

805 A late 19th century oak open bookcase with two 
shelves, 107cm high x 120.5cm wide x 30cm 
deep. 
£40-80

806 A 19th century mahogany drop-leaf Pembroke 
table, raised on four turned cylindrical columns 
with brass cups and casters. 
£40-80

807 A mid-century teak nest of three tables by G 
Plan, 52cm high x 55.5cm wide. 
£30-70

808 A vintage blonde wood childs desk, 64cm wide x 
81cm high. 
£20-50

809 No Lot 
£1-2

810 A group of mixed furniture to include an oak 
circular occasional table, an oak two-tier hostess 
trolley with drop-leaves, a mahogany commode 
and a pair of side chairs. 
£20-50

811 A collection of vintage Lloyd Loom comprising a 
tub chair, blanket box and two lidded storage 
boxes. 
£20-50

812 A 20th century white painted sheet music 
cabinet with six fall front drawers and later 
handles, raised on four shaped supports. 
£20-50
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813 An early 20th century serpentine front display 
cabinet, the central glazed panel with chromed 
mirror border, flanked by glazed doors opening 
to two glazed shelves with mirrored back panel 
with gold painted design with Fleur-De-Lis. 
£20-50

814 A late 19th century oak circular snap-top table 
with turned central column, raised on three 
curved down-swept supports. 
£30-70

815 A Dunelm rose gold coloured floor fan. 
£10-30

816 A 19th century mahogany and inlaid longcase 
clock, probably Miller of Perth, Scotland, the 
hood with broken swan neck pediment, with 
brass mounts and central copper and brass 
pointed finial, the front flanked with full columns 
with brass Tuscan capitols, the rectangular trunk 
with canted front quarters with rectangular door, 
on a plinth base with bracket feet, the white 
enamel dial with painted floral and fruit details, 
the Roman numeral chapter ring with Arabic 
numeral five minute markers with subsidiary 
seconds dial and date dial below, the twin train 
movement striking on a bell, with two weights, 
pendulum and winder, approximately 222cm 
high. 
£100-200

817 A late 19th century mahogany longcase clock, 
Alex Low, Arbroath, the hood with broken swan 
neck pediment, with three brass ball finials 
topped with spires, the front flanked with turned 
full columns, the rectangular trunk with half 
columns flanking a rectangular curved door with 
shaped moulding above topped with acorn, on a 
plinth base, the brass dial with figural spandrels, 
silvered chapter ring with Roman numeral dial 
and Arabic five minute markers with silvered 
subsidiary seconds dial and silvered date dial 
below, the arch with moon phase, the twin train 
movement striking on a coiled gong, two 
weights, pendulum, 222cm high. 
£100-200

818 A 19th century mahogany extending dining table 
with single leaf raised on four turned cylindrical 
supports with brass cups and castors, 72cm 
high x 164cm wide x 114cm deep, single leaf 
48cm wide, together with five antique matching 
mahogany dining chairs and another antique 
dining chair. 
£100-200

819 An antique mahogany inverted bowfront 
kneehole desk/ dressing table with central frieze 
drawer, flanked on both sides by cupboard 
doors with barley twist columns and raised on 
eight barley twist supports with brass cups and 
castors. 
£100-200

820 A 19th century mahogany three division 
canterbury with single frieze drawer, raised on 
four turned cylindrical supports with brass cups 
and castors, 50.5cm wide x 53cm high. 
£30-70

821 A George III mahogany, satinwood and 
ebonised inlaid hanging corner cupboard, the 
astragal glazed door opening to three fitted 
shelves, 108.5cm high. 
£40-80

822 A 19th century mahogany and parquetry inlaid 
fold-over tea-table. 
£40-80

823 A Japanned metal trunk, 55cm wide. 
£20-50

824 A late 19th century mahogany compactium, the 
double doors opening to a partially fitted interior, 
the left side with single clothes rail, the right side 
with open recessed top with short shelf beside 
short drawers above seven graduated drawers, 
raised on brass casters, 135cm wide x 158cm 
high. 
£80-120

825 Three assorted Asian style ceramic table lamps 
and shades, together with a pair of Cafe Au Lait 
glazed ceramic table lamps and shades. 
£40-80

826 A reproduction mahogany chest of drawers in 
the form a chest on chest, with two short over 
three long drawers above two short drawers 
over one long drawer, raised on bracket form 
feet, 76.5cm high. 
£20-50

827 An Edwardian mahogany and inlaid writing 
desk, the upper section with three quarter 
gallery above a recessed rectangular bevelled 
mirror glass plate flanked by two short drawers 
on each side, the shaped leather top with gilded 
floral border, centred with a single frieze drawer 
flanked by two short drawers, raised on four 
square tapered supports with brass feet, 92cm 
wide x 93cm high. 
£100-200
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828 A pair of early 20th century oak dining chairs 
with needlework upholstery and stud details. 
£20-50

829 An antique Hartmann Trunk Company USA 
metal bound steamer trunk, the lid opening to a 
fitted interior with a hinged upper tilting 
wardrobe section with multiple storage 
compartments underneath, the interior lid with 
retailers mark for 'Harrods Ltd, London, SW', 
99cm wide, together with another wood and 
metal bound steamer trunk, the interior lid with 
makers name of 'Three Ply Wood Foundation, 
British Make', 91.5cm wide. 
£80-120

830 An Edwardian mahogany inlaid wardrobe, the 
moulded cornice above a central bevelled mirror 
glass panel, flanked to the right by a single 
cupboard door opening to an open recess with 
three sliding drawers below, above two short 
graduated drawers on a base with two short 
deep drawers, all with brass handles. 
£80-120

831 A 19th century mahogany dressing table mirror, 
the square tilt action mirror plate raised on 
shaped supports mounted to a rectangular plinth 
base with bracket feet. 
£30-70

832 An Art Nouveau mahogany side table, the 
tapering slatted sides decorated with entwined 
Celtic knot motifs. 
£50-100

833 A reproduction mahogany chest of four long 
drawers with brass handles raised on four 
bracket feet. 
£30-70

834 A 20th century mahogany side shelf with three 
serpentine form shelves above two short 
drawers raised on four spherical feet. 
£20-50

835 An early 20th century mahogany astragal glazed 
bookcase with four fitted shelves, the shaped 
front supports terminating claw and ball feet. 
£80-120

836 A George III oak longcase clock, Adam Gordon, 
Dunkeld, the hood with broken swan neck 
pediment with central shaped finial above a 
breakarch glazed door with three quarter 
columns, on a plain rectangular trunk with 
breakfront door, mounted to a plinth base, the 
silvered dial with Roman numeral chapter ring 
and Arabic numeral five-minute markers with 
subsidiary seconds dial and date aperture, the 
twin train four pillar movement striking on a bell, 
pendulum, two weights, winder present, 209cm 
high. 
£300-500

837 A late 18th/ early 19th century mahogany 
longcase clock, Holmden, London, the 
breakarch hood with three brass finials, the front 
with reeded chamfered edges, the trunk with 
reeded quarter columns with a domed door 
mounted to plinth base, the white enamelled dial 
with Roman numerals and subsidiary seconds 
dial and subsidiary date dial, silent/ strike to the 
arch, the twin train four pillar movement striking 
on a bell, pendulum, two weights, key and 
winder present, 222cm high. 
£200-400

838 A pair of Art Deco walnut open armchairs, the 
shaped backs with canework centre panels. 
£20-50

839 An Edwardian mahogany and inlaid circular two-
tier plant stand, raised on four downswept 
supports, together with an Edwardian mahogany 
and inlaid shaped side table raised on four 
square downswept supports united by an X-
shaped stretcher. 
£20-50

840 A light mahogany coffee table, the top inlaid with 
symmetrical geometric design, above a single 
short frieze drawer and under-tier, raised on four 
cylindrical supports with spherical feet, 130cm 
wide, together with a matching nest of three 
tables, 70cm wide. 
£40-80

841 A pair of 20th century blue and white jars with 
covers on hardwood stands converted to table 
lamps with black shades with gold-coloured 
lining. 
£30-70
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842 A 19th century mahogany extending dining 
table, the rectangular top with two additional 
leaves, raised on four tapered cylindrical 
supports with brass cups and casters, winder 
present, 150cm wide x 74cm high x 142cm 
deep, and each leaf measuring 65cm wide. 
£250-500

843 A large brass twin-handled fuel bin/ jardiniere, 
with circular drop handles and horizontal 
banding, 50cm high x 57cm diameter. 
£50-80

844 A group of four assorted vintage travel trunks. 
£20-50

845 A velvet upholstered Victorian drop-end sofa, 
with fringed detail (the back requiring 
reinforcement). 
£20-50

846 A set of four antique Wheelers of Arncroach side 
chairs. 
£80-120

847 A reproduction mahogany tub chair with open 
back and arms, and green leatherette upholstery 
with studded detail. 
£20-50

848 A reproduction George III style mahogany 
serpentine fronted console table, raised on six 
square-shaped supports with spade feet, 
91.5cm wide, together with a reproduction oval 
coffee table with gilt mounts, and a reproduction 
circular three-tier stand. 
£20-50

849 A set of four early 20th century mahogany dining 
chairs with velvet upholstered backs and seats, 
the front feet with brass cups and brown ceramic 
casters. 
£30-70

850 A pair of brass and glass two-tier bedside tables, 
44cm wide. 
£10-30

851 A set of six George III style mahogany dining 
chairs with blue upholstered drop-in seats, 
raised on cabriole supports with claw and ball 
feet. 
£100-200

852 A cast metal plaque depicting the last supper 
with Latin inscription 'AMEN DICO VOBIS QUIA 
UNUS VESTRUM ME TRADITURUS EST', 
66.5cm wide. 
£20-50

853 A French Louis XVI style walnut framed two-seat 
sofa with velvet upholstery, 138cm wide. 
£50-100

854 A large collection of assorted terracotta plant 
pots. 
£20-50

855 No Lot 
£1-2

856 A garden standing stone with shaped removable 
top. 
£40-80

857 A pair of Art Nouveau mahogany open 
armchairs with pierced backrests inlaid with 
mother-of-pearl and boxwood stylised flower 
buds, with upholstered seats and backs. 
£50-100

858 A collection of cushions to include three 'Malini', 
two 'Leon Brunswick', etc. 
£20-50

859 A collection of prints and engravings to include 
two coloured engravings by Dorothy F Sweet, 
one titled 'St James's Palace', the other 'The 
Horse Guards Whitehall'; an Archibald Thorburn 
print of pheasants; a limited-edition print by 
Norman Wade numbered 14 of 70 titled 
'Durham'; Fred W Gooden, black and white 
engraving of a street scene with horse and cart; 
an unsigned watercolour of 'The Parthenon', 
together with another print of a young girl. 
£40-80

860 A pair of Baker Furniture tall four drawer chests 
from the 'Deluxe Sleigh Bedroom Range', 
finished in mahogany, 105cm wide x 104cm 
high x 51cm deep. 
£50-100

861 A Bose Wave music system, model AWRCC6, 
with power cable and remote control. 
£20-50

862 A pair of modern silver-coloured jardiniere 
stands with downswept supports united by a 
triangular-shaped stretcher. 
£20-50

863 A pair of Baker Furniture tall four drawer chests 
from the 'Deluxe Sleigh Bedroom Range', 
finished in mahogany, 105cm wide x 104cm 
high x 51cm deep. 
£100-200
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864 A collection of decorative pictures and print to 
include a gilt framed oil of cattle crossing a stone 
arched bridge in a Highland landscape, signed 
lower right 'TS Wallis'; a watercolour of a beach 
scene with boats and figures signed and dated 
lower right 'C.D. 1902'; a large framed print of a 
family and dog on horseback; and two other 
decorative framed prints. 
£30-70

865 A Spanish made Admira acoustic guitar, model 
'Elvira', in a fitted carry case. 
£50-100

866 An Art Nouveau mahogany and inlaid side chair, 
together with an antique mahogany gossip chair 
with drop-in upholstered seat cushion. 
£40-80

867 A set of six antique mahogany dining chairs with 
carved details and later green leatherette 
upholstery, the front supports with brass cups 
and brown ceramic casters. 
£40-80

868 A Spanish acoustic guitar, Concert Grande. 
£80-120

869 An antique Violin, the interior with label 
'Antonius Stradivarious Cremonensis, Faciebet 
anno 127, Made in Czechslovakia' with + above 
AS contained within a circle, in a black fitted 
case with bows together with a leather case of 
sheet music and one volume of La Boheme (The 
Bohemians) by Giuseppe Giacosa and Luigi 
Illica, music by Giacomo Puccini. 
£80-120

870 A 20th century childs highchair with detachable 
tray. 
£20-50

871 A Chinese dark wood circular jardiniere stand 
with white marble insert to the top. 
£50-100

872 An antique folding crib / cot, 70.5cm high. 
£40-80

873 A 19th century rosewood fire screen with 
needlework upholstered panel depicting a King 
and his subjects, 107cm high. 
£50-100

874 A 19th century mahogany chaise longue, with 
blue upholstery, the fabric with vine decoration 
and white tri-formed petalled flowers, raised on 
four turned supports with brass cups and 
casters. 
£50-100

875 A group of four pictures and prints comprising I. 
Cafieri signed oil on canvas of a winter river 
scene, an indistinctly signed watercolour of a 
winter farm scene, a coloured engraving 'The 
Town of Dumfries 1837', a print of a young girl 
and two others. 
£20-50

876 A three-piece Art Deco walnut bedroom suite, 
comprising side cupboard with two cupboard 
doors above three long graduated drawers, a 
bedside cabinet with open recess above single 
cupboard door, and a kneehole dressing table 
lacking mirror back. 
£50-100

877 An antique ebonised bobbin-turned corner chair 
with woven seat pad, 66.5cm high. 
£30-70

878 A 20th century pokerwork spinning chair. 
£20-50

879 A reproduction mahogany corner cupboard. 
£10-30

880 A modern white painted French open armoire, 
the upper section with two adjustable shelves on 
a base with single long drawer raised on four 
supports; a white painted bedside table with four 
drawers and later handles, together with a 
reproduction mahogany wine table. 
£30-70

881 A late 19th century needlework upholstered 
footstool centred with an exotic bird, raised on 
four shaped supports, 30cm diameter. 
£20-50

882 An elm wood dresser, the upper section with two 
shelves above two drawers and two cupboard 
doors. 
£40-80

883 A walnut style open armchair, with upholstered 
back and seat. 
£40-80

884 An Ercol blonde wood dropleaf table and four 
chairs, together with an Ercol blonde wood 
sideboard. 
£250-500

885 A 19th century mahogany footstool with later 
plaid upholstery, together with two 20th century 
square stools. 
£40-80
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886 An antique oak carved two-part corner 
cupboard, the upper section with astragal glazed 
panels opening to two shaped shelves, on a 
base with short single frieze drawer above two 
cupboard doors below. 
£20-50

887 A set of 19th century andirons, together with a 
set of 2 19th century steel fire irons. 
£50-100

887A A late 19th century mahogany and inlaid 
breakfront credenza with white and grey mottled 
marble top, the central cupboard door flanked by 
two cupboard doors with mirrored glass panels, 
120cm wide. 
£80-120

888 A reproduction walnut TV cabinet, the hinged 
top opening to reveal a TV on a mechanised 
lifting device, 93cm wide. 
£50-100

889 A group of four paintings by various hands 
comprising a watercolour of boats on riverbank 
signed Gould 1986, a watercolour titled 'Catical 
Road, Arran' by Mary Coats, signed lower right, 
an oil on board of a Scottish harbour scene 
signed Murray lower right, and an oil on board of 
a Scottish beach scene signed K.F.Gibb '81. 
£40-80

890 A reproduction mahogany twin pedestal desk, 
the rectangular top with green leatherette insert 
decorated with floral gilded borders, above a 
long central frieze drawer flanked on each side 
by short drawers above pedestals each with 
three short drawers. 
£50-100

891 A black leather horse saddle, together with 
bridle/ reigns. 
£50-100

892 A pair of antique oak open armchairs with barley 
twist details, green leatherette back panels with 
studded surround and green leatherette drop-in 
seat cushions. 
£30-70

893 An antique mahogany and inlaid window seat 
with upright arms and needlework upholstered 
seat with floral details, raised on four downswept 
supports. 
£30-70

894 A decorative carved wooden candle holder 
painted in gilt, red and white, 131cm high. 
£30-70

895 A wooden Corinthian carved column, mounted 
with a composite bust of a male, 103cm high 
overall. 
£20-50

896 An Edwardian satinwood breakfront display 
cabinet, with astragal glazed door opening to a 
fitted lined interior with two fixed shelves, raised 
on four square tapered supports with spade feet, 
united by a shaped under-tier, 169cm high x 
131cm wide x 37cm deep. 
£200-400

897 An early 20th century mahogany display cabinet 
with astragal glazed door opening to three 
adjustable shelves above a lower cupboard 
door, raised on four bracket-form feet, 181cm 
high x 47.5cm wide. 
£50-100

898 An Indian carved jardiniere stand, the legs in the 
form of elephant heads, 53cm high x 47cm 
diameter. 
£30-70

899 A Lloyd Loom bedside locker, the open recess 
above a hinged top opening to a storage 
compartment. 
£20-50

900 No Lot 
£1-2

901 A pair of black composite doric columns, 103cm 
high. 
£50-100

902 A mid century mottled green, white and black 
circular marble topped occasional table with 
three brass supports, 70cm high x 59cm 
diameter. 
£40-80

903 An early 20th century stained wood rocking chair 
with floral needlework upholstery 
£20-50

904 A 19th century oak hallstand, 215cm high x 
122cm wide. 
£100-200

905 A group of seven decorative prints to include 
three by Brand, S. J. Peploe titled 'Roses', a 
limited edition by Joy Brand titled 'River Walk' 
No.39/200, a large framed print of continental 
town and one other. 
£30-70

905A Three assorted modern wall mirrors. 
£10-30
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906 An antique mahogany wall clock with Arabic 
numeral dial and twin train movement, 
pendulum and key. 
£30-70

906A aa546-001 A Victorian walnut and gilt metal 
mounted two door display cabinet with two 
glazed cupboard doors opening to a fitted 
interior with two shelves, 109cm high x 121cm 
wide x 41cm deep. 
£100-200

907 An antique pokerwork stool, the seat decorated 
with thistles inscribed 'Wha Daur Meddle Wi'me'. 

£20-50
908 An antique oak and metal bound trunk with twin 

carry handles with metal-lined interior, 91cm 
wide. 
£40-80

909 A 19th century chaise longue with red velvet 
upholstery. 
£80-120

910 A 20th century rosewood long rectangular 
footstool with floral upholstery raised on four bun 
feet, 101cm wide. 
£50-80

911 An Arts and Crafts wrought iron fire guard 
together with a pair of andirons and fire 
implements. 
£100-200

912 A late 19th century mahogany and inlaid three 
tier square shaped stand. 
£20-50

913 A green velvet upholstered foot stool with 
needlework panel of bird, a kidney shaped stool 
with pink velvet upholstery and a painted oak 
stool. 
£20-50

914 A glass topped coffee table with four cylindrical 
brass supports. 
£20-50

915 An Antique carved oak occasional table. 
£30-70

915A aa546-002 A Chinese darkwood urn stand, Qing 
Dynasty, 60.5cm high x 33cm diameter. 
£70-150

916 A AL-KO log splitter, model LSW520/5. 
£150-300

917 A group of decorative prints and engravings to 
include a print of A View of Edinburgh by A 
Nasmyth, a print of North Bridge Edinburgh, a 
hand-coloured engraving titled 'The Town of 
Dumfries', and another hand-coloured engraving 
'Dunolly Castle near Oban' 
£30-70

918 An early 20th century mahogany carved easel, 
the surmount with bird and foliage. 
£70-150

919 A 19th century mahogany mirror back chiffonier, 
the top with three quarter brass gallery 
supported on scroll on supports, the mirrored 
back with shaped shelf and partial brass gallery 
supported with two columns above two 
cupboard doors with patterned metal fret-work 
details and fabric, opening to two adjustable 
shelves and raised on four shaped spherical 
feet. 
£100-200

920 A set of four Antique mahogany balloon back 
dining chairs with striped upholstery together 
with six reproduction mahogany dining chairs 
with matching upholstery. 
£40-80

921 A large machine wall hanging, the red ground 
with borders of stylised floral motifs. 
£20-50

922 Two coloured prints, Loch Earn and Loch Tay & 
Taymouth Castle, together with an oil on board 
of a Parisian scene, signed lower left 'Burnett'. 
£10-30

923 A 20th century hand-finished Shiraz green 
ground carpet, the rectangular field centred with 
a large blue ground medallion surrounded by 
archers and hunters on horseback within a blue 
ground repeating foliate and figural border, 
352cm x 248cm. 
£50-100

924 A 20th century green ground machine made 
circular Persian style carpet with all-over foliate 
design, 196cm diameter. 
£40-80

925 A near pair of 20th century Persian beige ground 
rugs, both with all-over foliate design, 190cm x 
122cm and 185cm x 124cm. 
£50-100
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926 A mid 20th century Persian rug, the rectangular 
field with Mihrab shaped panel enclosing a tree 
of life surrounded by scrolling flowers and 
foliage within a blue ground border of repeating 
floral palmettes, 119cm x 206cm. 
£50-100

927 A 20th century Persian silk rug, the rectangular 
field decorated with processions of warriors and 
Kufic script within a blue ground border 
decorated with figures and warriors on 
horseback, 203cm x 122cm. 
£100-200
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